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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000CARRAZANA ALFREDO ERNESTO MERCADO OESTE PROF. EN/DE MATEMATICA AD. ANTEC. POLIC.1 27568497

0,0000CHOCOBAR ESTELA DEL CARMEN JULUMAO PROF. EN/DE MATEMATICA AD. ANTEC. POLIC.2 40598202

0,0000LOPEZ NANCY ANALIA B° HUACHASCHI - CHACO S/N PROF. EN/DE MATEMATICA AD. ANTEC. POLIC.3 26098638

0,0000ROMERO LUCIA CAROLINA Bº SAN FRANCISCO C/52 PROF. MAT. COMP. AD. ANTEC. POLIC.4 24786607

48,9871MIRANDA RAMONA VERONICA Bº SAN FRANCISCO C./92 PROF. EN/DE MATEMATICA5 27568399

44,0081CASTRO MARIA ANGELICA BELGRANO PROF. MAT. COMP.6 20755561

43,6341NEIRA CRISTINA ALEJANDRA MALLI 2° PROF. MAT. COMP.7 25660502

41,8811MARTIN MARIA ALEJANDRA CHAQUIAGO PROF. MAT. COMP.8 24830519

41,4211PADILLA MARIA ELENA PJE. ANITA BALZA PROF. MAT. COMP.9 25660616

39,7141NAVARRO RITA MARIA GABRIELA B° LOS FUNDADORES C.37 PROF. MAT. COMP.10 22040157

39,5931ROJANO ROXANA ELIZABETH NUÑEZ DEL PRADO 396 PROF. EN/DE MATEMATICA11 27568339

36,2431CARRIZO ADRIAN HECTOR B° SAN FRANCISCO DE ASIS PROF. MAT. COMP.12 22187544
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34,8771PADILLA ROMINA DEL VALLE B°80 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA13 32834907

34,1621CABRERA MARCELA CRISTINA Bº SAN FRANCISCO C/10 PROF. MAT. COMP.14 26187885

32,2961HADDAD CLAUDIA BEATRIZ SAN MARTIN S/N PROF. MAT. COMP.15 22693540

31,1671MARTIN MARIA RENEE PJE. PEDRO CECENARRO PROF. MAT. COMP.16 26121421

30,9691GOMEZ MARCELA NOEMI HIPOLITO IRIGOYEN S/N PROF. MAT. COMP.17 20755648

30,9491SACHETTI CLAUDIA BEATRIZ B° 12 DE JULIO P.5 C.8 PROF. MAT. COMP.18 22187596

30,4371ERAZO RUTH MARICEL Bº60 VIV. C/41 PROF. MAT. COMP.19 22877267

30,4281FLORES MARTA DEL ROSARIO AGUA RICA S/N PROF. EN/DE MATEMATICA20 22187671

29,9771BARRIONUEVO AUGUSTO JORGE HU NUÑEZ DEL PRADO S/N PROF. EN/DE MATEMATICA21 35481129

28,2351ESPECHE NATALIA FRANCISCA CALLE SANTA ROSA - MALLI I PROF. EN/DE MATEMATICA22 30530563

28,0121LOBO NANCY ELIANA B° 12 JULIO PROF. EN/DE MATEMATICA23 29281855

27,8741PACHECO MARIO ISMAEL Bº 80 VIV. PROF. MAT. COMP.24 21141199
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27,6791MORALES REINA PAOLA Bº SAN FRANCISCO 83 PROF. EN/DE MATEMATICA25 27568366

26,5351FLORES JUANA DEL VALLE AV. LIBERTAD ESQ. 2 DE ABRI PROF. MAT. COMP.26 22187643

26,0371VILLAGRA ELSA MARIANA DEL VALL Bº 25 AGOSTO C/56 PROF. EN/DE MATEMATICA27 30319651

25,9881LUNA AMALIA SILVINA Bº ESQUIU C/13 PROF. EN/DE MATEMATICA28 20454723

25,0001ALVAREZ GLADYS MARCELA MAX SCHMITD S/N PROF. MAT. COMP.29 23104315

22,8891RAMOS AGUSTIN CLAVER SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE MATEMATICA30 33209355

22,7731FLORES OSCAR MOISES DISTRITO CHOYA- RUTA 47 PROF. MAT. COMP.31 25191901

21,3101OLARTE OSCAR MOISES B° 80 VIV. MALLI II PROF. EN/DE MATEMATICA32 32333659

21,1831ROJAS MIRTA GRACIELA BELGRANO PROF. EN/DE MATEMATICA33 21936309

20,7661FLORES PAOLA NOEMI AV. ARGENTINA Y STA. FE PROF. EN/DE MATEMATICA34 32834827

20,1931RAMOS CARINA ESTEFANIA MALLI I PROF. EN/DE MATEMTICA35 34031231

19,8561CARRIZO NESTOR ADRIAN Bº LOS FUNDADORES - C./67 PROF. EN/DE MATEMATICA36 24737823
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19,0541CARRIZO VICENTE JAVIER Bº FRAY MAMERTO ESQUIU C. PROF. EN/DE MATEMATICA37 27568552

19,0471OLAZ MARCELA ELIZABETH AV. ARGENTINA S/N° PROF. MAT. COMP.38 24309740

18,4091ROMERO CARLOS MANUEL CHAQUIAGO PROF. EN/DE MATEMATICA39 26754375

17,6121ESPECHE ANDREA SOLEDAD HUACO PROF. EN/DE MATEMATICA40 34031005

16,8141CRUZ IVANA CECILIA 25 DE AGOSTO C./24 - HUACHA PROF. EN/DE MATEMATICA41 35389440

14,9871VILLAGRA ANAHI DEL VALLE Bº 20 DE NOVIEMBRE C/14 PROF. EN/DE MATEMATICA42 40432967

14,5201OVIEDO HERNAN ALEJANDRO HUACHASCHI PROF. EN/DE MATEMATICA43 34118384

13,5981CASAS ROMINA ELIZABETH B° SAN FRANCISCO DE ASIS C. PROF. EN/DE MATEMATICA44 35389357

11,2231ROMERO MARIA FLORENCIA Bº CENTENARIO C./31 PROF. EN/DE MATEMATICA45 41774241

10,7301OLAS PABLO DAMIAN Bº 60 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA46 34031095

10,5621REINOSO PEDRO MAXIMILIANO Bº CENTENARIO PROF. EN/DE MATEMATICA47 35389478

10,5001VERGARA ANABELLA ELIZABETH Bº 60 VIV. C/34 PROF. EN/DE MATEMATICA48 37643172 7,62

Página 4 de 5viernes, 16 de agosto de 2024



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

10,0001REYNOSO ANDERSSON GUADALUPE MERCADO ESQUINA BELGRA PROF. EN/DE MATEMATICA49 40432922 7,55
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0,0000CORTEZ NICOLAS ARTURO RUTA PROV. Nº48 TEC.UNIV.COMUN. SOCIAL AD. ANTEC. POLIC.1 29919756

29,8552BELMONTE MIGUEL ANGEL CALLE MENDOZA TEC. SUP. COMUN. SOCIAL2 20755660

13,3222CHAYLE ANA GLORIA CALLE CHELEMIN LIC. COMUN. SOCIAL3 30319576

6,0002VALLEJOS MARIA FERNANDA B° HUACHASCHI - AV. ARGEN LIC. COMUN. SOCIAL4 26121525 6,84
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0,0000ALVAREZ CLAUDIA MARCELA VICENTES LOPEZ S/N PROF. EN/DE FRANCES AD. ANTEC. POLIC.1 23104246

12,5001REINOSO AMERICO NAHUEL Bº ROSA DEL INCA - 7 DE MAY PROF. EN/DE FRANCES2 37643076
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0,0000BERNAL ROSANA NAIR B° LOS FUNDADORES PROF. EN/DE INGLES AD. ANTEC. POLIC.1 34118480

0,0000OLEA NOELIA SABRINA Bº SAN FRANCISCO PROF. EN/DE INGLES AD. TITULO C/REG.2 34031179

33,5601IGNES IRIS YANEL VICENTE LOPEZ 255 PROF. EN/DE INGLES3 32834865

23,1741CAÑETE MARIA EUGENIA B° CENTENARIO C./23 PROF. EN/DE INGLES4 32834816

21,7511ZOSSI GABRIELA ADRIANA MERCADO 273 PROF. LENGUA INGLESA5 27917520

19,3951MERCADO VANESA YAEL RIVADAVIA 519 PROF. EN/DE INGLES6 29767179

19,3651CECENARRO NADIA CAROLINA HIPOLITO IRIGOYEN S/N PROF. EN/DE INGLES7 32258604

18,2921FIGUEROA MELINA SOLEDAD Bº HUACHASCHI C/TUCUMAN PROF. EN/DE INGLES8 32834995

18,1181FIGUEROA MARIA VIRGINIA AVENIDA SARMIENTO  S/N PROF. EN/DE INGLES9 34783166

17,6031ORELLANA MARIA SOLEDAD B° LOS FUNDADORES PROF. EN/DE INGLES10 23024863

17,4551PAIZ JIMENA LUJAN CALLE HIPOLITO IRIGOYEN PROF. EN/DE INGLES11 35958615

17,2491NEMER VANESA ELIZABETH B°90 VIV. C./19 - MALLI I PROF. EN/DE INGLES12 32834854
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16,8761SANAGUA ANA CAMILA MERCADO S/N PROF. EN/DE INGLES13 35389598

16,8311GARAY MARIA LUZ MAX. SCHMIDT 131 PROF. EN/DE INGLES14 32834861

15,4181REALES REINA CAROLINA AV. 2 DE ABRIL 14 PROF. EN/DE INGLES15 32834898

14,8631ALVAREZ GISELLE VERONICA B° CENTENARIO PROF. EN/DE INGLES16 34031401

14,6101NIEVA MARIA BELEN B° CAPILLANIA LOTE N°23 PROF. EN/DE INGLES17 35502026

14,0441DICCIACA NATASHA AYELEN B°12 DE JULIO P./7 C./18 PROF. EN/DE INGLES18 36554449

13,8421ALBA JULIETA ANAHI B° LOS FUNDADORES C./7 PROF. EN/DE INGLES19 34118344

12,9311REYNOSO TAMARA DANIELA VILLA VIL PROF. EN/DE INGLES20 35389586

12,1781GUTIERREZ ELIZABETH DE LOS ANGE EL ALAMITO - ACONQUIJA PROF. EN/DE INGLES21 31705312

11,2721DIAMANTE ANTONELLA NATHALIE Bº ROSA DEL INCA C./36 PROF. EN/DE INGLES22 37643072 7,38

11,2501CABRERA ANA LAURA CALLE FRANCISCO NIEVA DE PROF. EN/DE INGLES23 35502013 7,55

10,8401ROJAS PATRICIA LEONOR Bº 40 VIV. PROF. EN/DE INGLES24 27568397
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10,8161SARACHO IVANNA ALEJANDRA CHAQUIAGO SUR S/N PROF. EN/DE INGLES25 30319599

10,7501LUNA JUAREZ FABIOLA SOLANGHE Bº SAN ISIDRO C./8 PROF. EN/DE INGLES26 30319561 6,64

10,7221LUNA FACUNDO NAHUEL ALTO DE LAS JUNTAS - ACON PROF. EN/DE INGLES27 41186626

10,5001ARAYA ANDREA VERONICA Bº ESQUIU C/13 PROF. EN/DE INGLES28 35501894 8,94

10,1901MERCADO DEBORA NOELIA SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE INGLES29 29767178

9,9752MAZA CINTIA VALERIA CHAQUIAGO PROF. INGLES P/INIC. EGB 1 

Y 2
30 30530572
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO
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0,0000ALVAREZ ALEJANDRA ELIZABETH Bº 40 VIV. ANDALGALA TRABAJADOR SOCIAL AD.ANTEC.POL.RESID.1 27568436

0,0000DELGADO SANDRA YESICA YANINA PJE. ANTARTIDA ARGENTINA PROF. CS. EDUCACION AD. INPUESTO2 31268855

37,7911YOLDE ADOLFO NESTOR B° LOS FUNDADORES C. 77 PROF. FILOS. CS. EDUC.3 17353858

21,3451BRIZUELA NADIA FERNANDA MERCADO OESTE S/N PROF. EN/DE PSICOLOGIA4 34031033

21,0251CUELLO JORGE RAUL BUENA VISTA - ACONQUIJA PROF. FILOS. Y CS. EDUC.5 24401416

20,7531MORENO ALEXA DAIRA MALLI II PROF. EN/DE PSICOLOGIA6 31268898

20,7091FUNES CRISTIAN GONZALO B° 80 VIVI. PROF. EN/DE PSICOLOGIA7 31929542

19,8251ZARATE ANYELEN ELIANA C. SANTA FE - HUACHASCHI PROF. EN/DE PSICOLOGIA8 39541595

14,6191ERAZO RUTH MARICEL Bº60 VIV. C/41 PROF. CS. EDUCACION9 22877267

12,9001MORENO MIRIAM IVANA PJE. PUBLICO Y AV. LIBERT. PROF. CS. EDUCACION10 27633861

12,5391AVILA BLANCA ANAHI AV. 2 DE ABRIL S/N PROF. CS. EDUCACION11 35502090

12,3091LUNA ARIEL OSCAR CALLE MERCADO ESTE S/N PROF. EN/DE PSICOLOGIA12 34118422
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06

11,5001CARDENEZ AIDA LUZ ACONQUIJA PROF. FILOS. Y CS. EDUC.13 33355216 6,73

14,9092OVIEDO JORGE ABRAHAM HIPOLITO IRIGOYEN 159 PROF. CS. SAGRADAS14 35501825

14,3962RAMOS VANESA ROSA B° CENTENARIO LIC. TRABAJO SOCIAL15 28873496

9,1042OCAMPO ENZO ARIEL HIPOLITO HIRIGOYEN LIC. TRABAJO SOCIAL16 30319582

7,5232CARRIZO JOSEFA ROSALIA AV. LIBERTAD S/N PSICOPEDAGOGA17 33375176

6,0002ALCARAZ ANA BELEN Bº 12 DE JULIO LIC. EN PSICOPEDAGOGIA18 40814374 7,90
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO
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38,0951CARRAZANA EUGENIA SOLEDAD B° ROSA DEL INCA C/N° 38 PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 30110304

37,7841BRIZUELA SILVINA ANDREA AV. ESTEBAN CARRANZA 104 PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 24522769

33,0651MORALES GABRIELA ESTHER CALLE SAN MARTIN - HUACO PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 34031063

29,3461HERNANDEZ CARLOS ALBERTO B° 80 VIV. C. 18 PROF. GEOG. CS. BIOL.4 22556629

28,7371MARCIAL GLORIA ELIZABETH CHAQUIAGO PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 33917048

26,2941CAMPOS CAROLINA DANIELA MALLI PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 34052204

24,6001ANAYA MARIA BRENDA SAMUEL  LAFONE QUEVEDO PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 34118407

23,6601BONO ANA LIS VICENTE LOPEZ 97 PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 34031153

21,3401HERRERA ROSANA ALICIA CALLE MERCADO PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 30530544

20,2811MORENO CINTIA ELIZABETH B°90 VIV. - MALLI PROF. EN/DE GEOGRAFIA10 32834924

20,0411FIGUEROA MARIA LAURA B° 12 DE JULIO PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 30006037

19,6361ZELAYA RODRIGO ANDRES ROSA DEL INCA C./59 PROF. EN/DE GEOGRAFIA12 36568513
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19,3111MIRANDA PAOLA LORENA BUENA VISTA - ACONQUIJA PROF. EN/DE GEOGRAFIA13 29750196

17,6031ROMERO MARIA VICTORIA BUENA VISTA - ACONQUIJA PROF. GEOG. CS. BIOL.14 11007002

17,2221CABRERA GABRIELA ANDREA BELGRANO 1290 PROF. EN/DE GEOGRAFIA15 35501939

16,2981VILCA NAZARENA JAZMIN AV. ARGENTINA S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA16 37643138

15,5201OSORES NIEVA MIRTHA BEATRIZ VICENTE LOPEZ 246 PROF. EN/DE GEOGRAFIA17 23624503

15,2341GOMEZ MARIA BELEN B° JUAN PABLO II PROF. EN/DE GEOGRAFIA18 36391533

13,8491UNREIN LILIANA CRISTINA AV. SAN MARTIN 1700 PROF. EN/DE GEOGRAFIA19 40432932

13,6691SACHETTI SAMANTA GISELA Bº LOS FUNDADORES PROF. EN/DE GEOGRAFIA20 34118219

12,9821VERGARA LIDIA DEL CARMEN HIPOLITO IRIGOYEN S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA21 36499429

12,4011TITO MARIA JOSE CHAQUIAGO PROF. EN/DE GEOGRAFIA22 34118309

12,3171ALVAREZ JONATAN RAMON MERCADO OESTE S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA23 34031037

12,3121MERCADO VIVIANA ANDREA Bº 12 DE JULIO PROF. EN/DE GEOGRAFIA24 31401770
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11,8941VALLEJOS JORGE DANIEL PJE. RIVADAVIA NORTE PROF. EN/DE GEOGRAFIA25 39998375

11,8111CASIMIRO CARLOS DANIEL FRANCISC CHAQUIAGO Bº SAN CAYETA PROF. EN/DE GEOGRAFIA26 36391543

11,5681MURO TANIA IRINA BELEN HUACO PROF. EN/DE GEOGRAFIA27 40599793

11,5671RAMOS ANAHI CECILIA HUACHASCHI PROF. EN/DE GEOGRAFÍA28 36391570

11,4001LENCINA GLADYS ELIZABETH SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA29 17939504

11,1091OLEA ANDREA FERNANDA Bº SAN FRANCISCO DE ASIS PROF. EN/DE GEOGRAFIA30 34118211

11,0741OLAZ ALEJANDRO DEL VALLE Bº CENTENARIO  C/74 PROF. EN/DE GEOGRAFIA31 34118585

10,8241TARIFFA LARA DALMA ZAMIRA Bº SAN VALENTIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA32 41152441

10,7501NEMER ROBERTO DAMIAN Bº FRAY M. ESQUIU C./32 PROF. EN/DE GEOGRAFÍA33 34031161 8,60

10,2501MALDONADO ANA LUCIA VICENTE LOPEZ Y CHELEMIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA34 36391524 7,43

10,2501MAURO VERGARA MARIA SABINA MALLI II PROF. EN/DE GEOGRAFIA35 40023347 6,91

10,2501SANAGUA FLORENCIA MARIEL MERCADO S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA36 43208722
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18,0622LUNA MONICA ROXANA ALTO DE LAS JUNTAS TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.37 27900823

14,4342BAMBICHE ROBERTO DANIEL Bº 80 VIV. C./59 TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.38 29598506

12,5932CABRERA MARIA FLORENCIA B°40 VIVI. MALLI TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.39 30319547

9,5252HERRERA PATRICIA ANALIA Bº CENTENARIO  C/8 TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.40 32333600

9,2892REALES YANIL ELIZABETH CHELEMIN AL 100 TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.41 31401654

7,3502PEREA CYNTHIA VERONICA ACONQUIJA TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.42 26242582
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63,6381VILLAGRAN OMAR FRANCISCO AVENIDA LIBERTAD S/N PROF. EN/DE HISTORIA1 20755641

49,4251ANDRADA MIRTA NOEMI F. NIEVA DE CASTILLA 464 PROF. EN/DE HISTORIA2 23104379

48,5221RODRIGUEZ LAURA DE LOS MILAGRO LUIS N. VALDEZ S/N PROF. EN/DE HISTORIA3 30006176

47,6731VERGARA MAIDANA PAOLA ELIZABE HUACO PROF. EN/DE HISTORIA4 25660652

46,5621ALVAREZ PATRICIA MARYSOL MUZARELLI S/N PROF. EN/DE HISTORIA5 26795445

46,1821BARRIONUEVO ADRIANA ESTER RIVADAVIA NORTE S/N PROF. EN/DE HISTORIA6 18011881

44,8101SOSA GLORIA ELIZABETH HUACHASCHI - ANDALGALA PROF. EN/DE HISTORIA7 22187520

41,3201SIACCA JUAN MARCELO FCO. NIEVA DE CASTILLA 468 PROF. EN/DE HISTORIA8 23104151

41,3051LARCHER LAURA LORENA MARTIN MIGUEL DE GUEMES PROF. EN/DE HISTORIA9 26754428

40,2351YOLDE TELMA SILVINA Bº 8 DE ABRIL C./6 - HUACO PROF. EN/DE HISTORIA10 24102063

39,8391HADDAD SANDRA HEBE SAN MARTIN 2868 PROF. EN/DE HISTORIA11 20150083

33,0461ORELLANA RAUL MARCELO AV. CARRANZA S/N PROF. EN/DE HISTORIA12 23104230
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31,7521RAMOS GLADYS ZULEMA SAN MARTIN S/N - ANDALGAL PROF. EN/DE HISTORIA13 27568483

30,1211NIEVA ESTELA DEL VALLE Bº ROSA DEL INCA PROF. EN/DE HISTORIA14 28531041

28,4241ESPECHE SANDRA BEATRIZ Bº 104 VIV. JUAN D. PERON 53 PROF. EN/DE HISTORIA15 25660670

27,5881CHAGARAY  YAMILA ESTEFANIA B° SAN VALENTIN C/N° 18 PROF. EN/DE HISTORIA16 28468507

26,4271RAMOS SUSANA MABEL AV. 2 DE ABRIL PROF. EN/DE HISTORIA17 20302125

23,2501CHAYLE CARLOS JOSE SAN MARTIN 112 PROF. EN/DE HISTORIA18 27720832

22,6921ALBA CLAUDIA BEATRIZ PJE. PUBLICO S/N PROF. EN/DE HISTORIA19 30006107

22,4201RIOS MARIA EUGENIA EL ALAMITO PROF. EN/DE HISTORIA20 22447687

21,6431ACOSTA FEDERICO ANTONIO Bº LAS ROSAS C/2 PROF. EN/DE HISTORIA21 18055992

21,5401SANCHEZ JORGE RUBEN SAN MARTIN Y LUIS GORDILL PROF. EN/DE HISTORIA22 22868065

20,8501ALVAREZ SARA ISOLINA HUACO-ANDALGALA PROF. EN/DE HISTORIA23 26724140

20,5471RAMOS JORGE LUIS B° CENTENERIO C/N° 1 PROF. EN/DE HISTORIA24 29281850
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20,3901CISNERO DANIEL ANGEL Bº HUACHASCHI PROF. EN/DE HISTORIA25 22187572

18,6841CONTRERAS SILVANA LORENA Bº60 VIV. C/42 PROF. EN/DE HISTORIA26 26754433

18,2721RAMOS NORA PATRICIA AV. 2 DE ABRIL - DTO. JULUM PROF. EN/DE HISTORIA27 27212913

18,0071CATIVA MIRIAN SUSANA Bº HUACHASCHI PROF. EN/DE HISTORIA28 29281873

17,2371VALLEJOS DIEGO EDUARDO CHAQUIAGO PROF. EN/DE HISTORIA29 28468515

12,5552GRASSO CLARA ALEJANDRA ALTO DE LAS JUNTAS LIC. EN ANTROPOLOGIA30 25026406

4,2003PEREA VANESA INES SAN MARTIN S/N ABOGADA31 34031025
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51,5921CESPEDES CECILIA VERONICA NUÑEZ DEL PRADO S/N PROF. CS. BIOLOGICAS1 24081420

49,6651MORENO LORENA ANALIA MAX SCHUMIDT 343 PROF. EN/DE BIOLOGIA2 28873497

38,4341ARRUÑADA SILVIA ESTELA SAN MARTIN Y NUÑEZ DEL PR PROF. EN/DE BIOLOGIA3 18673613

31,8351ZARATE CAROLINA SUSANA RAQUEL B°80 VIV. C./70 - MALLI PROF. CS. NATURALES4 29987351

31,8241DIAZ MONICA ALEJANDRA CHAQUIAGO PROF. CS. NATURALES5 22878343

30,5561LUNA ANALIA NOEMI B° SAN VALENTIN C.8 PROF. EN/DE BIOLOGIA6 27068842

30,3751REYNOSO NORA ISABEL Bº FLORENCIA C/Nº10 PROF. EN/DE BIOLOGIA7 28519986

28,9921HERNANDEZ CARLOS ALBERTO B° 80 VIV. C. 18 PROF. GEOG. CS. BIOL.8 22556629

27,9971CESPEDES PAOLA VALERIA NUÑEZ DEL PRADO S/N° PROF. CS. BIOLOGICAS9 26121589

23,4461LUNA SONIA ALEJANDRA MALLI II PROF. CS. NATURALES10 32258526

22,6991ROBLEDO MELISA JOANA B° JOSE L. SACHETTI C/24 PROF. EN/DE BIOLOGIA11 34031105

22,2871ABARZA LAURA ANABEL CHAQUIAGO NORTE S/N PROF. CS. BIOLOGICAS12 29819255
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21,8021GUTIERREZ NILDA MARINA B° 90 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA13 21326336

19,7251BRIZUELA SILVINA ELIZABETH CALLE MERCADO S/N PROF. EN/DE BIOLOGIA14 30319519

18,8901REALES CRISTIAN LAUREANO MUZARELLI S/N PROF. CS. BIOLOGICAS15 25660583

18,5361GRANEROS MARIA BELEN ACONQUIJA PROF. CS. NATURALES16 35083352

18,1611ROMERO MARIA VICTORIA BUENA VISTA - ACONQUIJA PROF. GEOG. CS. BIOL.17 11007002

17,9361VIVANCO MAGALI DEL VALLE EL ALAMITO PROF. EN/DE BIOLOGIA18 38223807

16,4411OLIVERA GABRIELA DE LOS ANGELES Bº ROSA DEL INCA PROF. EN/DE BIOLOGIA19 34118233

14,9221ROLDAN BETYANA Bº FRAY MAMERTO PROF. EN/DE BIOLOGIA20 35502188

14,1961REARTES  MIGUEL OMAR B° SAN MARTIN PROF. EN/DE BIOLOGIA21 29598553

10,5001SACHETTI FRANCO STIVEN AV. VIRGEN DEL CARMEN S/N PROF. EN/DE BIOLOGIA22 35502122 7,63
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51,5921CESPEDES CECILIA VERONICA NUÑEZ DEL PRADO S/N PROF. CS. BIOLOGICAS1 24081420

49,6651MORENO LORENA ANALIA MAX SCHUMIDT 343 PROF. EN/DE BIOLOGIA2 28873497

38,4341ARRUÑADA SILVIA ESTELA SAN MARTIN Y NUÑEZ DEL PR PROF. EN/DE BIOLOGIA3 18673613

31,8351ZARATE CAROLINA SUSANA RAQUEL B°80 VIV. C./70 - MALLI PROF. CS. NATURALES4 29987351

31,8241DIAZ MONICA ALEJANDRA CHAQUIAGO PROF. CS. NATURALES5 22878343

30,5561LUNA ANALIA NOEMI B° SAN VALENTIN C.8 PROF. EN/DE BIOLOGIA6 27068842

30,3751REYNOSO NORA ISABEL Bº FLORENCIA C/Nº10 PROF. EN/DE BIOLOGIA7 28519986

28,9921HERNANDEZ CARLOS ALBERTO B° 80 VIV. C. 18 PROF. GEOG. CS. BIOL.8 22556629

27,9971CESPEDES PAOLA VALERIA NUÑEZ DEL PRADO S/N° PROF. CS. BIOLOGICAS9 26121589

23,4461LUNA SONIA ALEJANDRA MALLI II PROF. CS. NATURALES10 32258526

22,6991ROBLEDO MELISA JOANA B° JOSE L. SACHETTI C/24 PROF. EN/DE BIOLOGIA11 34031105

22,2871ABARZA LAURA ANABEL CHAQUIAGO NORTE S/N PROF. CS. BIOLOGICAS12 29819255
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21,8021GUTIERREZ NILDA MARINA B° 90 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA13 21326336

19,7251BRIZUELA SILVINA ELIZABETH CALLE MERCADO S/N PROF. EN/DE BIOLOGIA14 30319519

18,8901REALES CRISTIAN LAUREANO MUZARELLI S/N PROF. CS. BIOLOGICAS15 25660583

18,5361GRANEROS MARIA BELEN ACONQUIJA PROF. CS. NATURALES16 35083352

18,1611ROMERO MARIA VICTORIA BUENA VISTA - ACONQUIJA PROF. GEOG. CS. BIOL.17 11007002

17,9361VIVANCO MAGALI DEL VALLE EL ALAMITO PROF. EN/DE BIOLOGIA18 38223807

16,4411OLIVERA GABRIELA DE LOS ANGELES Bº ROSA DEL INCA PROF. EN/DE BIOLOGIA19 34118233

14,9221ROLDAN BETYANA Bº FRAY MAMERTO PROF. EN/DE BIOLOGIA20 35502188

14,1961REARTES  MIGUEL OMAR B° SAN MARTIN PROF. EN/DE BIOLOGIA21 29598553

10,5001SACHETTI FRANCO STIVEN AV. VIRGEN DEL CARMEN S/N PROF. EN/DE BIOLOGIA22 35502122 7,63

16,5132GODOY NATALIA ANDREA B°90 VIV. MALLI I - C./8 TEC.LABORAT. BIOLOGIA23 28604945
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15,1442CHAYLE RAMON ANTONIO MAX SCHMIDT S/N LIC. EN ENFERMERIA1 31401651

10,0002MORENO CESAR IVAN Bº CENTENARIO C/Nº 81 FARMACEUTICO2 26121546

8,9002MORENO MIRIAM IVANA PJE. PUBLICO Y AV. LIBERT. LIC. OBSTETRICIA3 27633861

7,9142RIGOTTI GRACIELA BEATRIZ EL LINDERO ENFERMERA PROFESIONAL4 24992773

3,9513VIVANCO MARIELA MACARENA LA ALUMBRERA LIC. EN FONOAUDIOLOGA5 40814565
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0,0000ROMERO LUCIA CAROLINA Bº SAN FRANCISCO C/52 PROF. MAT. COMP. AD. ANTEC. POLIC.1 24786607

44,0081CASTRO MARIA ANGELICA BELGRANO PROF. MAT. COMP.2 20755561

43,6341NEIRA CRISTINA ALEJANDRA MALLI 2° PROF. MAT. COMP.3 25660502

41,4211PADILLA MARIA ELENA PJE. ANITA BALZA PROF. MAT. COMP.4 25660616

39,7141NAVARRO RITA MARIA GABRIELA B° LOS FUNDADORES C.37 PROF. MAT. COMP.5 22040157

39,0691MARTIN MARIA ALEJANDRA CHAQUIAGO PROF. MAT. COMP.6 24830519

36,2431CARRIZO ADRIAN HECTOR B° SAN FRANCISCO DE ASIS PROF. MAT. COMP.7 22187544

34,1621CABRERA MARCELA CRISTINA Bº SAN FRANCISCO C/10 PROF. MAT. COMP.8 26187885

32,0351HADDAD CLAUDIA BEATRIZ SAN MARTIN S/N PROF. MAT. COMP.9 22693540

31,1671MARTIN MARIA RENEE PJE. PEDRO CECENARRO PROF. MAT. COMP.10 26121421

29,9831ERAZO RUTH MARICEL Bº60 VIV. C/41 PROF. COMP. MAT.11 22877267

28,3801SACHETTI CLAUDIA BEATRIZ B° 12 DE JULIO P.5 C.8 PROF. MAT. COMP.12 22187596
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28,2471GOMEZ MARCELA NOEMI HIPOLITO IRIGOYEN S/N PROF. MAT. COMP.13 20755648

26,5351FLORES JUANA DEL VALLE AV. LIBERTAD ESQ. 2 DE ABRI PROF. MAT. COMP.14 22187643

25,8361PACHECO MARIO ISMAEL Bº 80 VIV. PROF. MAT. COMP.15 21141199

25,0001ALVAREZ GLADYS MARCELA MAX SCHMITD S/N PROF. MAT. COMP.16 23104315

22,7731FLORES OSCAR MOISES DISTRITO CHOYA- RUTA 47 PROF. MAT. COMP.17 25191901

19,0471OLAZ MARCELA ELIZABETH AV. ARGENTINA S/N° PROF. MAT. COMP.18 24309740

13,0301VILLAFAÑE SIRIA YOLANDA EL ALAMITO PROF. EN/DE COMPUTACION19 33325848

6,2502CATA FRANCO MIGUEL Bº CENTENARIO C./21 ANA. SIST. COMP.20 32834872
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37,0621RAMOS PATRICIA DEL CARMEN B° 80VIV. C/N°70- CHIQUIAGO PROF. EN/DE EDU. FISICA1 26121411

32,0841SIACA MARIANA ELIZABETH B°80 VIV. MALLI II PROF. EN/DE EDU. FISICA2 25191833

29,6561CARRIZO MARISA BEATRIZ Bº ROSA DEL INCA PROF. EN/DE EDU. FISICA3 26121529

28,7721AIMO MARGARITA YOLANDA Bº80 VIV. PROF. EN/DE EDU. FISICA4 25511919

28,2341BAEZ GILDA NAZARENA Bº 90 VIV. C/26 PROF. EN/DE EDU. FISICA5 24351861

26,2771OLAS ANDREA ROSANA BELGRANO NORTE PROF. EN/DE EDU. FISICA6 26121455

25,9651ARAYA ELSA DEL VALLE BELGRANO S/N- MALLI PROF. EN/DE EDU. FISICA7 22661171

22,6501HERRERA MARIA MARCELA VICENTE LOPEZ N° 147 PROF. EN/DE EDU. FISICA8 21936388

19,5411ARAYA MARIEL ALEJANDRA MALLI I PROF. EN/DE EDU. FISICA9 29598538

19,1991AGÜERO LENCINA CLAUDIA SOLANG Bº 40 VIV. C/16 PROF. EN/DE EDU. FISICA10 29073934

18,0431GARRO VANESA B° CENTENARIO C.105 PROF. EN/DE EDU. FISICA11 27195931

15,1621BARRIOS CAMPOS MONICA ADRIANA AV. 2 DE ABRIL S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA12 26121577
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15,0621AZURMENDI MARIELA EVANGELINA MALLI I PROF. EN/DE EDU. FISICA13 26754396

12,5631BELMONTE YANINA CELESTE LAS ROSAS - ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA14 33325893

12,1321CASTRO DANIELA ALEJANDRA ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA15 37936180

12,0181GONZALEZ CLAUDIA NAZARENA DE J Bº ROSA DEL INCA C./12 PROF. EN/DE EDU. FISICA16 38753997

11,5491CAMPOS SAAVEDRA FATIMA ALEJAN CHAQUIAGO PROF. EN/DE EDU. FISICA17 40432903

10,2501BRIZUELA SABRINA CELESTE AV. SAN MARTIN S/N - HUACO PROF. EN/DE EDU. FISICA18 42376012 7,84
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0,0000ALDAO JORGE GERMAN B°80 VIV. MALLI I PROF. EN/DE EDU. FISICA AD. ANTEC. POLIC.1 30319526

0,0000CECENARRO PEDRO FABIAN PJE. CALIXTO CARRIZO S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA AD. ANTEC. POLIC.2 17553665

0,0000COWES MILTON GABRIEL VICENTE LOPEZ 190 PROF. EN/DE EDU. FISICA AD. ANTEC. POLIC.3 35500462

0,0000ROMERO ISSAC JORGE DAVID MAXIMO SMICHDTH PROF. EN/DE EDU. FISICA AD. CONV. - ANT. POLI.4 33432286

52,9641NIETO HECTOR MARCELO B° LOS FUNDADORES C./35 PROF. EN/DE EDU. FISICA5 21681085

38,3241NIEVA OSCAR FABIO B° CENTENARIO C./108 PROF. EN/DE EDU. FISICA6 17174045

37,8201OLAZ DANIEL ANTONIO AV. HIPOLITO IRIGOYEN PROF. EN/DE EDU. FISICA7 17939503

37,7071NIETO DANIEL OSCAR B° 58 VIV. C. 5 - HUACO PROF. EN/DE EDU. FISICA8 23104007

34,9681MATESICH ANDRES ROLANDO PJE. LAFONE QUEVEDO 185 PROF. EN/DE EDU. FISICA9 25191884

29,2091GARRO JOSE DAVID B° CENTENARIO C. 105 PROF. EN/DE EDU. FISICA10 25180709

29,0361RAMOS HORACIO JOAQUIN VICENTE LOPEZ 248 PROF. EN/DE EDU. FISICA11 17939440

24,8941REYNOSO RAUL EDUARDO TUCUMAN S/N -HUACHASCHI PROF. EN/DE EDU. FISICA12 26754412
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24,7351BENITEZ VICTOR JOSE CHAQUIAGO PROF. EN/DE EDU. FISICA13 25191990

22,3021GIORDANI ROBERTO AGUSTIN NUÑEZ DEL PRADO 745 PROF. EN/DE EDU. FISICA14 23104204

20,0191OLAZ DANIEL IVAN AV. HIPOLITO IRIGOYEN PROF. EN/DE EDU. FISICA15 34118394

18,9551CABRERA RUBEN EDUARDO B° LOS FUNDADORES 79 PROF. EN/DE EDU. FISICA16 35501868

17,5271GARELLI SERGIO ALBERTO Bº CENTENARIO PROF. EN/DE EDU. FISICA17 21326390

16,2161HUESO GUSTAVO GASTON Bº CENTENARIO C/77 PROF. EN/DE EDU. FISICA18 34118245

16,1771VERGARA ALEJANDRO FRANCISCO ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA19 32235735

15,7421BELMONTE ESTEBAN JAVIER LAS ROSAS - ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA20 36999464

15,4781QUIROGA OMAR OSCAR MENDOZA S/N - HUACHASCHI PROF. EN/DE EDU. FISICA21 28493423

15,2211SALAZAR DARIO EZEQUIEL VICENTE LOPEZ 147 PROF. EN/DE EDU. FISICA22 28312148

14,4091CABRERA NELSON DANIEL B° 12 DE JULIO P./6 C./22 PROF. EN/DE EDU. FISICA23 34031020

14,1721SANTILLAN JOSE DARDO B° FLORIDA PROF. EN/DE EDU. FISICA24 30319505
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

14,1001BENITEZ JOSE ANTONIO Bº 90 VIV. C/67 PROF. EN/DE EDU. FISICA25 26754325

13,5861NIEVA SANTOS FELICIANO CALLE MERCADO OESTE 528 PROF. EN/DE EDU. FISICA26 27568333

13,0521BELMONTE BRAIAN FERNANDO LAS ROSAS - ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA27 37553403

11,1861CATA FRANCO MIGUEL Bº CENTENARIO C./21 PROF. EN/DE EDU. FISICA28 32834872
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

18,2151GORDILLO PATRICIA VALERIA B° ROSA DEL INCA C/5 PROF. ARTES DAN.FOLK.ARG

.
1 28604925

11,4601RAMOS MACARENA EDITH CALLE JUAN PABLO II PROF. EN/DE DANZAS2 41844181

11,4501OVIEDO FRANCO LEONEL HIPOLITO IRIGOYEN 159 PROF. EN/DE DANZAS3 37643006

11,3101RIVAROLA CARLOS ADRIAN EL LINDERO PROF. EN/DE DANZAS4 32774815

11,2681MALDONADO HEBE NELLY AV. LIBERTAD 725 PROF. EN/DE DANZAS5 36958526
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

18,6591PIZARRO ANDREA BEATRIZ B° PQUE. LOS FUNDADORES C. PROF. NAC. MUSICA1 20660004

13,4501SOSA SANTIAGO EZEQUIEL CALLE JUAN JORBA PROF. EN/DE MUSICA2 41152424

12,2801PAREDES LUIS FEDERICO LOS FUNDADORES C/90 PROF. EN/DE MUSICA3 37643098

12,2461CARRIZO MARIA GUADALUPE AV. CARRANZA PROF. EN/DE MUSICA4 35502156

12,1001REALES ANA LAURA CHAQUIAGO PROF. EN/DE MUSICA5 36391556

11,6001RAMOS RODRIGO HERNAN JUAN PABLO 2 PROF. EN/DE MUSICA6 34118691

10,6301LAGORIA CRISTIAN GABRIEL Bº SAN FRANCISCO DE ASIS PROF. EN/DE MUSICA7 41152439 8,23

10,5001GARRELLI MAYCON URIEL Bº FLORIDA - BELGRANO Nº38 PROF. EN/DE MÚSICA8 39541567 7,58

10,0001CECENARRO MIRANDA NAHUEL ERN LOS FUNDADORES C./83 PROF. EN/DE MUSICA9 40961632 8,27

6,9512VIVANCO MARIELA MACARENA LA ALUMBRERA LIC. EN FONOAUDIOLOGA10 40814565
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000CHAYLE OLGA ALEJANDRA HUACO PROF. ARTES VISUALES AD. ANTEC. POLIC.1 26121575

27,7421SORIA MARCO SANTIAGO Bº CENTENARIO C./102 PROF. ARTES PLASTICA2 23024943

22,4841MIRANDA ANTONIA DEL VALLE B° LOS FUNDADORES C.83 PROF. ART. O/ART. VIS.3 20557971

20,5631PEREA CELIA DEL VALLE CALLE MENDOZA HUACHASC PROF. ARTES VISUALES4 23104148

17,3731ARJONA AMALIA KARINA B° ROSA DEL INCA CASA N° 50 PROF. ARTES VISUALES5 23034359

16,8561PEREA BRUNO MAXIMILIANO Bº CENTENARIO PROF. ARTES VISUALES6 33917028

13,1481QUINTEROS MICAELA ELIZABETH C/JUAN PABLO 2 PROF. ARTES VISUALES7 38755517

10,2961DE LA FUENTE FRANCO EZEQUIEL MAXIMO SCLIMITH S/N PROF. ARTES VISUALES8 35502280
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - TEATRO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

12,5001CISTERNAS MARIA FLORENCIA BELGRANO S/N PROF. EN/DE TEATRO1 40433814
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000RAMOS CLAUDIA ROSANA LA AGUADA TEC. SUP.ADM. REC./HUM. AD. ANTEC. POLIC.1 26121402

0,0000VILLAGRA ANA MARIA DISTRITO EL POTRERO C/N TEC. ADMI.EMPR./PESMTPCT

B

AD. ANTEC. POLIC.2 30530596

42,5471RAMOS MAISA DAMIANA LA AGUADA- ANDALGALA PROF. EN/DE ECONOMIA3 27068870

36,7151ROMO MIRTHA SUSANA B° SAN MARTIN N°55 PROF. EN/DE ECONOMIA4 25191934

35,6711MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES CAPILLANIA PROF. EN/DE ECONOMIA5 22661127

31,7521RAMOS GLADYS ZULEMA SAN MARTIN S/N - ANDALGAL PROF. EN/DE ECONOMIA6 27568483

30,2041MAZA ROQUE GUSTAVO CHAQUIAGO PROF. EN/DE ECONOMIA7 27975635

27,4431VERGARA PAOLA ANDREA LA AGUADA ANDALGALA PROF. EN/DE ECONOMIA8 30006172

26,9411ALANIZ GISELLE NOELY B°12 DE JULIO PROF. EN/DE ECONOMIA9 30319677

25,8641MOLINA MARINA EDITH Bº 90 VIV. C/78 MALLI PROF. EN/DE ECONOMIA10 27212934

24,1041GORDILLO MARIO ALBERTO BELGRANO 1681 PROF. EN/DE ECONOMIA11 29281932

22,7201DIAMANTE MARIELA EMILSE CHAQUIAGO TEC.ADM.EMP./PESMTPCTB12 26121505
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

22,4331QUINTEROS JOSE MANUEL B° CENTENARIO C. 62 PROF. EN/DE ECONOMIA13 24319939

22,0701CALBUCAN LILIANA BEATRIZ B° 12 DE JULIO P. 6 C. 27 PROF. EN/DE ECONOMIA14 25191920

21,9571VERGARA GERMAN GONZALO B° J. D. PERON C.104 PROF. EN/DE ECONOMIA15 22109267

21,9281CARRIZO CLARA VANESA AV. SAN FRANCISCO - LA BAN TEC.ADM.EMP./PESMTPCTB16 30682601

21,8681BARRAZA OSCAR HORACIO MERCADO S/N° PROF. EN/DE ECONOMIA17 22187530

21,1641ROJAS SANDRA ELIZABET LA AGUADA TEC. SUP.ADM. EM/PESMTPC

TB
18 23484328

20,9781AGUIRRE LUCIANA DANIELA Bº CHAQUIAGO PROF. EN/DE ECONOMIA19 30319537

20,8371ROMERO MARIA CRISTINA B°80 VIV. MALLI PROF. EN/DE ECONOMIA20 22868107

20,6561NIEVA CLAUDIA VERONICA B° JUAN DOMINGO PERON PROF. EN/DE ECONOMIA21 29902934

20,3301BAMBICHA EVELYN MARIA ELISA MERCADO OESTE S/N PROF. EN/DE ECONOMIA22 29281888

15,1301IGNES ALEJANDRA KARINA MALLI PROF. EN/DE ECONOMIA23 29288794

14,1971ROJAS VALERIA DEL VALLE HUACO TEC. SUP.ADM. EM/PESMTPC

TB
24 27068829
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

19,5662PEREA MARCELA VIVIANA  BUENA VISTA - ACONQUIJA TEC. SUP. ADM. EMP.AGR.25 24253190

17,0622LUNA MONICA ROXANA ALTO DE LAS JUNTAS TEC. SUP. ADM. EMP.AGR.26 27900823

15,1652LUNA AMALIA SILVINA Bº ESQUIU C/13 TEC. SUP. ADM. EMP.Y RRHH27 20454723

14,6222SINCHICAY EUGENIA GISELE CHOYA TEC. ADM. UNIV.28 34031398

13,9922MIRANDA PAOLA LORENA BUENA VISTA - ACONQUIJA TEC. SUP. ADM. PUB. O/MUN.29 29750196

12,5522MOLINA VEGA MARIA NADIA Bº 58 VIV.C/5 TEC. SUP. ADM. EMP. Y RRHH30 25660696

9,2182RIGOTTI GRACIELA BEATRIZ EL LINDERO TEC. SUP. ADM. EMP.31 24992773

7,2002PEREA VANESA INES SAN MARTIN S/N ABOGADO32 34031025

6,1642VALLEJOS MARIA JOSE Bº CENTENARIO C/102 ABOGADO33 24605999

6,0002CAÑETE ROSANA EDITH PJE CALIXTO CARRIZO 77 TEC.ADM.GEST.EMPRES.ALO

J.GASTR
34 25660674 8,45

6,0002ALDAO MARIA CELESTE Bº LOS FUNDADORES TEC. ADMINIST. EMPRES.35 31268818

6,0002ALVAREZ LUIS ANGEL HUACHASCHI ABOGADO36 35501993
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

17,4293MORALES REINA PAOLA Bº SAN FRANCISCO 83 TEC. ADM. EMPRESAS37 27568366

6,2253REALES YANIL ELIZABETH CHELEMIN AL 100 TEC. ADM. EMPRESAS38 31401654

4,2953FIGUEROA DIEGO LEONEL ANDALGALA TEC. ADM. EMPRESAS39 27798979

3,3083RAMOS VALERIA DEL VALLE MALLI II TEC. ADM. EMPRESAS40 30530535

3,0003FLORES SONIA ELIZABETH Bº 90 VIV. MALLI C./47 TEC. ADM. EMPRESAS41 28873477 7,53

Página 4 de 4viernes, 16 de agosto de 2024



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

6,5002ALANIS FRANCO JUAN MANUEL AV. 2 DE ABRIL TEC. SUP. DISEÑO Y CONSTR

UC.
1 32834945

3,0003CRIADO ALDANA AYELEN EL ALAMITO MTRO. MAYOR OBRAS2 41265027 8,06
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XI - FÍSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000FLORES JULIO JACINTO LA AGUADA PROF. EN/DE FISICA AD. ANTEC. POLIC.1 30530573

32,9671CARRIZO ANDREA DE LAS NIEVES B°80 VIV. C./77 - MALLI PROF. EN/DE FISICA2 30682626

31,0811ROLDAN CISNERO ELVIO RUBENS VICENTE LOPEZ 383 PROF. EN/DE FISICA3 28604947

28,2921BRIZUELA SILVANA EUGENIA DEL VA BELGRANO NORTE S/N PROF. EN/DE FISICA4 30682645

26,0391PADILLA DAMIAN ALEJANDRO LOS FUNDADORES PROF. EN/DE FISICA5 31268857

24,9271GOMEZ JUAN FERNANDO CHAQUIAGO PROF. EN/DE FISICA6 31401608

24,4431RAMOS CARINA ESTEFANIA MALLI I PROF. EN/DE FISICA7 34031231

24,1341BRIZUELA ROMINA SOLEDAD Bº CENTENARIO C/88 PROF. EN/DE FISICA8 33917013

23,7101MIRANDA DIANA MARIA SOLEDAD HUACHASCHI PROF. EN/DE FISICA9 32333637

23,6691TARIFFA JESUS OSVALDO EL POTRERO - ANDALGALA PROF. EN/DE FISICA10 30311658

22,5691AVILA JOSE MIGUEL MERCADO 50 PROF. EN/DE FISICA11 31401783

20,8351NIETO MARIA DEL VALLE AV. ADOLFO CARRANZA S/N PROF. EN/DE FISICA12 30530520
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XI - FÍSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

17,1821CASIMIRO LUIS DAMIAN CHAQUIAGO PROF. EN/DE FISICA13 34031136

16,0971NOBLEGA SAMUEL ALEJANDRO B° CENTENARIO C/91 PROF. EN/DE FISICA14 33758820

13,8121VEGA LILIANA BEATRIZ BELGRANO 1258 PROF. EN/DE FISICA15 31401602

13,3871VEGA GABRIELA ESTEFANIA Bº 8 DE ABRIL  C/13 PROF. EN/DE FISICA16 32083408

12,8441SANCHEZ NATALIA SOLEDAD B° CENTENARIO PROF. EN/DE FISICA17 32834950

11,8041CATIVA SABRINA DEL VALLE HUACHASCHI - S. DEL ESTERO PROF. EN/DE FISICA18 31401677

11,5861HERRERA ROSANA IVANNA B°SAN CAYETANO PROF. EN/DE FISICA19 30110308

6,0002ORTEGA LARCHER WALTER EMANUE CIUDAD 2 DE ABRIL 152 LIC. EN FISICA20 32333553 9,53
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000FLORES JULIO JACINTO LA AGUADA PROF. EN/DE FISICA AD. ANTEC. POLIC.1 30530573

0,0000PORTALES DIANA MICAELA AV. ARGENTINA PROF. EN/DE QUIMICA AD. IMPUESTO2 40432928

32,9671CARRIZO ANDREA DE LAS NIEVES B°80 VIV. C./77 - MALLI PROF. EN/DE FISICA3 30682626

31,8351ZARATE CAROLINA SUSANA RAQUEL B°80 VIV. C./70 - MALLI PROF. CS. NATURALES S/CICLO BASICO4 29987351

31,8241DIAZ MONICA ALEJANDRA CHAQUIAGO PROF. CS. NATURALES S/CICLO BASICO5 22878343

31,0811ROLDAN CISNERO ELVIO RUBENS VICENTE LOPEZ 383 PROF. EN/DE FISICA6 28604947

28,2921BRIZUELA SILVANA EUGENIA DEL VA BELGRANO NORTE S/N PROF. EN/DE FISICA7 30682645

26,0391PADILLA DAMIAN ALEJANDRO LOS FUNDADORES PROF. EN/DE FISICA8 31268857

24,9271GOMEZ JUAN FERNANDO CHAQUIAGO PROF. EN/DE FISICA9 31401608

24,4431RAMOS CARINA ESTEFANIA MALLI I PROF. EN/DE FISICA10 34031231

24,1341BRIZUELA ROMINA SOLEDAD Bº CENTENARIO C/88 PROF. EN/DE FISICA11 33917013

23,7101MIRANDA DIANA MARIA SOLEDAD HUACHASCHI PROF. EN/DE FISICA12 32333637
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

23,6691TARIFFA JESUS OSVALDO EL POTRERO - ANDALGALA PROF. EN/DE FISICA13 30311658

23,4461LUNA SONIA ALEJANDRA MALLI II PROF. CS. NATURALES S/CICLO BASICO14 32258526

22,5691AVILA JOSE MIGUEL MERCADO 50 PROF. EN/DE FISICA15 31401783

20,8351NIETO MARIA DEL VALLE AV. ADOLFO CARRANZA S/N PROF. EN/DE FISICA16 30530520

18,5361GRANEROS MARIA BELEN ACONQUIJA PROF. CS. NATURALES SOLO C/BASICO17 35083352

17,1821CASIMIRO LUIS DAMIAN CHAQUIAGO PROF. EN/DE FISICA18 34031136

16,0971NOBLEGA SAMUEL ALEJANDRO B° CENTENARIO C/91 PROF. EN/DE FISICA19 33758820

13,8121VEGA LILIANA BEATRIZ BELGRANO 1258 PROF. EN/DE FISICA20 31401602

13,3871VEGA GABRIELA ESTEFANIA Bº 8 DE ABRIL  C/13 PROF. EN/DE FISICA21 32083408

12,8441SANCHEZ NATALIA SOLEDAD B° CENTENARIO PROF. EN/DE FISICA22 32834950

12,3071BRIZUELA ROJAS CARLA ANTONELLA ANDALGALA PROF. EN/DE QUIMICA23 40961608

11,8041CATIVA SABRINA DEL VALLE HUACHASCHI - S. DEL ESTERO PROF. EN/DE FISICA24 31401677
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

11,5861HERRERA ROSANA IVANNA B°SAN CAYETANO PROF. EN/DE FISICA25 30110308

10,8801HERRERA MARIA BELEN ACONQUIJA PROF. EN/DE QUIMICA26 34783074

6,0002ORTEGA LARCHER WALTER EMANUE CIUDAD 2 DE ABRIL 152 LIC. EN FISICA SOLO C/BASICO27 32333553 9,53
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XI - QUÍMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000PORTALES DIANA MICAELA AV. ARGENTINA PROF. EN/DE QUIMICA AD. IMPUESTO1 40432928

51,5921CESPEDES CECILIA VERONICA NUÑEZ DEL PRADO S/N PROF. CS. BIOLOGICAS SOLO C/BASICO2 24081420

49,6651MORENO LORENA ANALIA MAX SCHUMIDT 343 PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO3 28873497

30,5561LUNA ANALIA NOEMI B° SAN VALENTIN C.8 PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO4 27068842

30,3751REYNOSO NORA ISABEL Bº FLORENCIA C/Nº10 PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO5 28519986

28,5081CARRIZO ERICA DANIELA Bº FRAY MAMERTO ESQUIU C. TEC.Q.UNIV./PESMTPCTB6 29073971

27,9971CESPEDES PAOLA VALERIA NUÑEZ DEL PRADO S/N° PROF. CS. BIOLOGICAS SOLO C/BASICO7 26121589

22,6991ROBLEDO MELISA JOANA B° JOSE L. SACHETTI C/24 PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO8 34031105

18,8901REALES CRISTIAN LAUREANO MUZARELLI S/N PROF. CS. BIOLOGICAS SOLO C/BASICO9 25660583

16,4411OLIVERA GABRIELA DE LOS ANGELES Bº ROSA DEL INCA PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO10 34118233

14,1961REARTES  MIGUEL OMAR B° SAN MARTIN PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO11 29598553

12,3071BRIZUELA ROJAS CARLA ANTONELLA ANDALGALA PROF. EN/DE QUIMICA12 40961608
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XI - QUÍMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

10,8801HERRERA MARIA BELEN ACONQUIJA PROF. EN/DE QUIMICA13 34783074

10,2682HADDAD MIRNA ELIZABETH AV. LIBERTAD S/N LIC. BIOQUIMICA14 27975654

10,0002MORENO CESAR IVAN Bº CENTENARIO C/Nº 81 FARMACEUTICO15 26121546

7,3032MONASTERIO FRANCISCO JAVIER ACONQUIJA ING. AGRONOMO16 27942427

6,8582MAZA WALTER RAUL ACONQUIJA ING. AGRONOMO17 32258573

6,0002ACOSTA MARIA GISELL ALTO DE LAS JUNTAS - ACON BROMATOLOGIA18 33325859 6,77
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO
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0,0000BARRIOS CAMPOS MANUEL EUGENIO AV. 2 DE ABRIL 117 TEC. AGRONOMO AD. ANTEC. POLIC.1 28468541

24,3041AGUIRRE ALFREDO GABRIEL Bº SAN FRANCISCO DE ASIS ING.AGRO./PESMTPCTB2 22868128

22,6181OLAZ JOSE LUIS B° FRAY MAMERTO ESQUIU ING. AGRON./PESMTPCTB3 20302022

21,1371AMAYO SILVANA ALEJANDRA Bº 80 VIV. C./38 TEC.AGRO./PESMTPCTB4 26121592

19,7071CORDOBA GABRIELA CAROLA DEL V HUACO - ANDALGALA TEC.AGRO./PESMTPCTB5 28468501

17,2291ASESOR JESSICA EVANGELINA MALLI I TEC. PRODUC. AGROP./PESM

TPCTB
6 33817843

16,4761MOYA PAULA ANALIA Bº FRAY M. ESQUIU C/20 TEC.AGRO./PESMTPCTB7 26545400

15,2681ALVAREZ JUAN ANTONIO EL POTRERO TEC.AGRO.F.H./PESMTPCTB8 27568303

13,0281PEDERSOLI IANINA NOELY PJE. PEDRO S. CECENARRO TEC.AGRON./PESMTPCTB9 31268804

19,5662PEREA MARCELA VIVIANA  BUENA VISTA - ACONQUIJA TEC. SUP. ADM. EMP.AGR.10 24253190

16,6102LUNA MONICA ROXANA ALTO DE LAS JUNTAS TEC. SUP. ADM. EMP.AGR.11 27900823

16,1492IGNES IRIS YANEL VICENTE LOPEZ 255 TEC. PROCES. AGRO.ALIMEN

T.
12 32834865
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12,6952ROJAS MONICA EVANGELINA VICENTE LOPEZ N°153 TEC. AGRO. O/FRUTIHOR.13 28468517

9,2982RIGOTTI GRACIELA BEATRIZ EL LINDERO TEC. SUP. ADM. EMP.AGR.14 24992773

8,1132ROJAS GASPAR FRANCISCO ACONQUIJA ING. AGRONOMO15 27640099

7,3032MONASTERIO FRANCISCO JAVIER ACONQUIJA ING. AGRONOMO16 27942427

6,8582MAZA WALTER RAUL ACONQUIJA ING. AGRONOMO17 32258573

6,6862VAZQUEZ ROSARIO MALVINA AGUA RICA TEC.UNIV.PROCESAM.AGRO

ALIMENT.
18 39540192 5,88

6,0002CHAGARAY ANGELICA BEATRIZ Bº 80 VIV. - CHAQUIAGO TEC. UNIVERS. PROCESAM.A

GROALI
19 26754495 6,48

6,0002IGNES MAYRA ELIZABETH Bº HUACHASCHI TEC. PROCES. AGRO.ALIMEN

T.
20 34118681 6,48

6,0002VILLAGRAN MARCELA ISABEL LA BANDA - JULUMAO TEC. UNIV. PROCES. AGROA

MB.
21 27068858 5,79

6,0002PORTALES MARIA EUGENIA AV. VIRGEN DEL CARMEN TEC. UNIVERS. PROCES. AGR

OAL.
22 33917010 5,30

11,8583VASQUEZ GUSTAVO GABRIEL VICENTE LOPEZ 153 TEC.N.M.PRODUC. AGROP.23 32333652

9,8623AGÜERO LENCINA CLAUDIA SOLANG Bº 40 VIV. C/16 TEC. AGRONOMO24 29073934
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6,2623MURO ANDREA GABRIELA HUACO S/N TEC. PRODUC. AGROP.25 35389369

5,7503BENITEZ JOSE ANTONIO Bº 90 VIV. C/67 TEC. AGRO. O/FRUTIHOR.26 26754325

5,4763OCAMPO CARLOS VICENTE C/ HIPOLITO IRIGOYEN TEC. AGRO. O/FRUTIHOR.27 26121484

3,4323BRIZUELA ZULMA ROSALIA LOS LOTES - HUACO TEC. AGRO. O/FRUTIHOR.28 28873455

3,0003ROMERO NANCY LILIANA B°25 DE AGOSTO TEC. PRODUC. AGROP.29 34118443 7,92
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0,0000ALVAREZ RUBEN MATIAS Bº SAN VALENTIN C./18 TEC. EQUIP. INST. ELECTRO

MEC.

AD. CONVIVENCIA1 35389362

0,0000GOMEZ CARLOS SAUL Bº JUAN PABLO II TEC. EQ. INSTALAC. ELECTR

OMEC.

AD. ANTEC. POLIC.2 34031122

25,3521VERGARA GERMAN GONZALO B° J. D. PERON C.104 TEC.ELECTROM./PESMTPCTB3 22109267

18,0091CASTRO RAUL ANTONIO MALLI 2º TEC. MEC. /PESMTPCTB4 23104135

17,6091SARACHO CEFERINO CESAR B° 12 DE JULIO TEC. MEC. /PESMTPCTB5 25111081

17,0701NEIRA JULIO JOSE B° 12 DE JULIO TEC. MEC. /PESMTPCTB6 28604955

6,2582CARRAZANA ELIANA ELIZABETH ALTOS DE LAS JUNTAS - ACO TEC. HIGIENE Y SEG. LABOR

AL
7 32774858

9,4793VIVANCO FRANCO DANIEL Bº ROSA DEL INCA C./65 TEC. INSTAL. ELECTROMEC.8 39806354

6,2793SALAS ROLDAN DANIEL EMMANUEL Bº 12 DE JULIO TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.9 34031186

6,2773RAMOS AGUSTIN CLAVER SAN MARTIN S/N EQUIP. INST. ELECTROM.10 33209355

5,0393CASIMIRO LUIS DAMIAN CHAQUIAGO TEC. EQ. INSTALAC.ELECTRO

MEC.
11 34031136

4,7133SALAS RAUL EXEQUIEL B°12 JULIO TEC. ELECTROMECANICO12 35387957
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4,1213CEDRON SERGIO ESTEBAN HUACO TEC. ELECTROMECANICO13 34118315

3,3933MAIDANA DIEGO GASTON Bº 60 VIVIENDA - CHAQUIAGO TEC. INST. ELECTROMEC.14 39806390

3,0003SACHETTI FRANCO STIVEN AV. VIRGEN DEL CARMEN S/N TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.15 35502122 7,36

3,0003CONTRERAS ELVIO GABRIEL SAN MARTIN 744 TEC.EQ.INSTALAC. ELECTRO

MEC.
16 34031070

3,0003ORTEGA LARCHER WALTER EMANUE CIUDAD 2 DE ABRIL 152 TEC. EQUI. INST. ELECTRO.17 32333553
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0,0000ALVAREZ RUBEN MATIAS Bº SAN VALENTIN C./18 TEC. EQUIP. INST. ELECTRO

MEC.

AD. CONVIVENCIA1 35389362

25,3521VERGARA GERMAN GONZALO B° J. D. PERON C.104 TEC.ELECTROM./PROF.EDU.T

.B.
2 22109267

18,0091CASTRO RAUL ANTONIO MALLI 2º TEC. MEC. /PESMTPCTB3 23104135

17,6091SARACHO CEFERINO CESAR B° 12 DE JULIO TEC.MEC./PESMTPCTB4 25111081

17,4071ROMERO CARLOS MANUEL CHAQUIAGO TEC.MEC./PESMTPCTB5 26754375

17,0701NEIRA JULIO JOSE B° 12 DE JULIO TEC. MEC. /PESMTPCTB6 28604955

15,8021ROJAS PABLO FABIAN CHAQUIAGO TEC. MEC. /PESMTPCTB7 29281813

13,0851SALVATIERRA HERNAN GASTON MARTIN DE GUEMES S/N TEC. MEC. /PESMTPCTB8 29281885

11,6781FIGUEROA FERNANDO FABIAN HUACHASCHI S/N TEC. MEC. /PESMTPCTB9 29281926

6,2582CARRAZANA ELIANA ELIZABETH ALTOS DE LAS JUNTAS - ACO TEC. HIGIENE Y SEG. LABOR

AL
10 32774858

6,0002CARRIZO RAUL HIPOLITO LUIS NABOR VALDEZ S/N ING. MECANICO11 30682646 6,19

22,2173ORTEGA LARCHER PAUL GUSTAVO AV. 2 DE ABRIL S/N° 152 TEC. MECANICO12 30319695
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9,1143IGNES VICTOR GERMAN HIPOLITO IRIGOYEN 142 TEC. MECANICO13 26121459

7,5203ALBA PEDRO SALVADOR SAN MARTIN 390 TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.14 34031056

6,2793SALAS ROLDAN DANIEL EMMANUEL Bº 12 DE JULIO TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.15 34031186

4,7133SALAS RAUL EXEQUIEL B°12 JULIO TEC. ELECTROMECANICO16 35387957

4,1213CEDRON SERGIO ESTEBAN HUACO TEC. ELECTROMECANICO17 34118315

3,3933MAIDANA DIEGO GASTON Bº 60 VIVIENDA - CHAQUIAGO TEC. INST. ELECTROMEC.18 39806390

3,0003SACHETTI FRANCO STIVEN AV. VIRGEN DEL CARMEN S/N TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.19 35502122 7,36

3,0003MORENO JULIO GASTON Bº PRESID. J. D. PERON TEC. MECANICO20 27568454 7,21

3,0003SANTA MARIA ALFREDO RAUL Bº PRESID. J. D. PERON TECNICO MECANICO21 29051313 7,10

3,0003OLAS PABLO DAMIAN Bº 60 VIV. TEC. EQ. INSTALAC. ELECTR

OMEC.
22 34031095
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0,0000ALDAO JORGE GERMAN B°80 VIV. MALLI I PROF. EN/DE EDU. FISICA AD. ANTEC. POLIC.1 30319526

0,0000BERNAL ROSANA NAIR B° LOS FUNDADORES PROF. EN/DE INGLES AD. ANTEC. POLIC.2 34118480

0,0000CARRAZANA ALFREDO ERNESTO MERCADO OESTE PROF. EN/DE MATEMATICA AD. ANTEC. POLIC.3 27568497

0,0000CONTRERAS CLAUDIA GABRIELA Bº CAPILLANA PROF. EN/DE TECNOLOGIA AD. ANTEC. POLIC.4 35389480

0,0000COWES MILTON GABRIEL VICENTE LOPEZ 190 PROF. EN/DE EDU. FISICA AD. ANTEC. POLIC.5 35500462

0,0000FLORES JULIO JACINTO LA AGUADA PROF. EN/DE FISICA AD. ANTEC. POLIC.6 30530573

0,0000PORTALES DIANA MICAELA AV. ARGENTINA PROF. EN/DE QUIMICA AD. IMPUESTO7 40432928

0,0000ROMERO ISSAC JORGE DAVID MAXIMO SMICHDTH PROF. EN/DE EDU. FISICA AD. CONV. - ANT. POLI.8 33432286

48,9871MIRANDA RAMONA VERONICA Bº SAN FRANCISCO C./92 PROF. EN/DE MATEMATICA9 27568399

39,5931ROJANO ROXANA ELIZABETH NUÑEZ DEL PRADO 396 PROF. EN/DE MATEMATICA10 27568339

38,4341ARRUÑADA SILVIA ESTELA SAN MARTIN Y NUÑEZ DEL PR PROF. EN/DE BIOLOGIA11 18673613

38,3241NIEVA OSCAR FABIO B° CENTENARIO C./108 PROF. EN/DE EDU. FISICA12 17174045
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37,0621RAMOS PATRICIA DEL CARMEN B° 80VIV. C/N°70- CHIQUIAGO PROF. EN/DE EDU. FISICA13 26121411

36,6511AYBAR VALERIA GISELA SANTA FE S/N - HUACHASCHI PROF. LENG. Y LITER.14 34031211

35,6711MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES CAPILLANIA PROF. EN/DE ECONOMIA15 22661127

35,1111VERGARA MAIDANA ALBANA SOLED HUACO - ANDALGALA PROF. LENG. Y LITER.16 30006082

34,9681MATESICH ANDRES ROLANDO PJE. LAFONE QUEVEDO 185 PROF. EN/DE EDU. FISICA17 25191884

34,8771PADILLA ROMINA DEL VALLE B°80 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA18 32834907

34,0351CANO ANDREA ELISA Bº 80 VIV. C/37 - CHAQUIAGO PROF. EN/DE LETRAS19 27212937

33,5601IGNES IRIS YANEL VICENTE LOPEZ 255 PROF. EN/DE INGLES20 32834865

33,3031LUNA JULIETA DEL VALLE HIPOLITO YRIGOYEN S/N PROF. LENG. Y LITER.21 32834819

33,0651MORALES GABRIELA ESTHER CALLE SAN MARTIN - HUACO PROF. EN/DE GEOGRAFIA22 34031063

32,9671CARRIZO ANDREA DE LAS NIEVES B°80 VIV. C./77 - MALLI PROF. EN/DE FISICA23 30682626

32,8811HERRERA NOELIA MARYSOL Bº ROSA DEL INCA C/62 PROF. EN/DE TECNOLOGIA24 34031103
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32,0841SIACA MARIANA ELIZABETH B°80 VIV. MALLI II PROF. EN/DE EDU. FISICA25 25191833

31,7151TELLO NATALIA DEL VALLE B° CENTENARIO C/N° 56 PROF. LENG. Y LITER.26 30530579

30,2041MAZA ROQUE GUSTAVO CHAQUIAGO PROF. EN/DE ECONOMIA27 27975635

30,1211NIEVA ESTELA DEL VALLE Bº ROSA DEL INCA PROF. EN/DE HISTORIA28 28531041

29,9771BARRIONUEVO AUGUSTO JORGE HU NUÑEZ DEL PRADO S/N PROF. EN/DE  MATEMATICA29 35481129

29,9541CABRERA PATRICIA BEATRIZ B° CENTENARIO C.33 PROF. LENG. Y LITER.30 21681093

29,0361RAMOS HORACIO JOAQUIN VICENTE LOPEZ 248 PROF. EN/DE EDU. FISICA31 17939440

28,7711LUNA DANIELA ELIZABETH Bº SAN MARTIN C./52 PROF. LENG. Y LITER.32 31268809

28,7581TELLO SERGIO JAVIER B° 12 DE JULIO PROF. EN/DE LETRAS33 25660679

28,2351ESPECHE NATALIA FRANCISCA CALLE SANTA ROSA - MALLI I PROF. EN/DE MATEMATICA34 30530563

28,2341BAEZ GILDA NAZARENA Bº 90 VIV. C/26 PROF. EN/DE EDU. FISICA35 24351861

27,6791MORALES REINA PAOLA Bº SAN FRANCISCO 83 PROF. EN/DE MATEMATICA36 27568366
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27,4431VERGARA PAOLA ANDREA LA AGUADA ANDALGALA PROF. EN/DE ECONOMIA37 30006172

26,9411ALANIZ GISELLE NOELY B°12 DE JULIO PROF. EN/DE ECONOMIA38 30319677

26,7651RAMOS ANA KARINA MALLI II PROF. EN/DE TECNOLOGIA39 34118400

26,2941CAMPOS CAROLINA DANIELA MALLI PROF. EN/DE GEOGRAFIA40 34052204

26,2771OLAS ANDREA ROSANA BELGRANO NORTE PROF. EN/DE EDU. FISICA41 26121455

26,0391PADILLA DAMIAN ALEJANDRO LOS FUNDADORES PROF. EN/DE FISICA42 31268857

26,0371VILLAGRA ELSA MARIANA DEL VALL Bº 25 AGOSTO C/56 PROF. EN/DE MATEMATICA43 30319651

25,9621BRIZUELA GRISEL FRANCAMRINA B° CENTENARIO C/N° 88 PROF. EN/DE TECNOLOGÍA44 32083410

25,9471GARAY LORENA SILVANA Bº LOS FUNDADORES C/102 PROF. EN/DE TECNOLOGIA45 32834869

25,5421MURO CARLOS RAMON B°SAN MARTIN PROF. LENG. Y LITER.46 25191809

25,4831GODOY NATALIA ANDREA B°90 VIV. MALLI I - C./8 PROF. EN/DE TECNOLOGIA47 28604945

25,3471ROJAS ROSA MARIANA MALLI 2° C./15  -ANDALGALA PROF. LENG. Y LITER.48 27568347

Página 4 de 16viernes, 16 de agosto de 2024



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

24,9271GOMEZ JUAN FERNANDO CHAQUIAGO PROF. EN/DE FISICA49 31401608

24,7351BENITEZ VICTOR JOSE CHAQUIAGO PROF. EN/DE EDU. FISICA50 25191990

24,5121LUNA ANA LAURA H. IRIGOYEN S/N - CHAQUIAG PROF. EN/DE TECNOLOGIA51 33917110

24,4431RAMOS CARINA ESTEFANIA MALLI I PROF. EN/DE FISICA52 34031231

24,1341BRIZUELA ROMINA SOLEDAD Bº CENTENARIO C/88 PROF. EN/DE FISICA53 33917013

23,7101MIRANDA DIANA MARIA SOLEDAD HUACHASCHI PROF. EN/DE FISICA54 32333637

23,6691TARIFFA JESUS OSVALDO EL POTRERO - ANDALGALA PROF. EN/DE FISICA55 30311658

23,6601BONO ANA LIS VICENTE LOPEZ 97 PROF. EN/DE GEOGRAFIA56 34031153

23,4331ROJAS MONICA EDITH B° JUAN PABLO II PROF. EN/DE LETRAS57 27068887

22,9321SACABA ROSA CAROLINA CHAQUIAGO PROF. EN/DE TECNOLOGIA58 34031434

22,8891RAMOS AGUSTIN CLAVER SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE MATEMATICA59 33209355

22,7731FLORES OSCAR MOISES DISTRITO CHOYA- RUTA 47 PROF. MAT. COMP.60 25191901
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22,6921ALBA CLAUDIA BEATRIZ PJE. PUBLICO S/N PROF. EN/DE HISTORIA61 30006107

22,5691AVILA JOSE MIGUEL MERCADO 50 PROF. EN/DE FISICA62 31401783

22,4201RIOS MARIA EUGENIA EL ALAMITO PROF. EN/DE HISTORIA63 22447687

22,3141LIMACHE AMELIA SILVANA PJE. HIPOLITO IRIGOYEN PROF. LENG. Y LITER.64 27698952

22,2871ABARZA LAURA ANABEL CHAQUIAGO NORTE S/N PROF. CS. BIOLOGICAS65 29819255

21,9281CARRIZO CLARA VANESA AV. SAN FRANCISCO - LA BAN TEC.ADM.EMP./PESMTPCTB66 30682601

21,6431ACOSTA FEDERICO ANTONIO Bº LAS ROSAS C/2 PROF. EN/DE HISTORIA67 18055992

21,5641MORALES YESICA YANELA CALLE VICENTE LOPEZ 555 PROF. LENG. Y LITER.68 32834873

21,3401HERRERA ROSANA ALICIA CALLE MERCADO PROF. EN/DE GEOGRAFIA69 30530544

21,3101OLARTE OSCAR MOISES B° 80 VIV. MALLI II PROF. EN/DE MATEMATICA70 32333659

21,0251CUELLO JORGE RAUL BUENA VISTA - ACONQUIJA PROF. FILOS. Y CS. EDUC.71 24401416

20,9781AGUIRRE LUCIANA DANIELA Bº CHAQUIAGO PROF. EN/DE ECONOMIA72 30319537
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20,8501ALVAREZ SARA ISOLINA HUACO-ANDALGALA PROF. EN/DE HISTORIA73 26724140

20,8371ROMERO MARIA CRISTINA B°80 VIV. MALLI PROF. EN/DE ECONOMIA74 22868107

20,8351NIETO MARIA DEL VALLE AV. ADOLFO CARRANZA S/N PROF. EN/DE FISICA75 30530520

20,7661FLORES PAOLA NOEMI AV. ARGENTINA Y STA. FE PROF. EN/DE MATEMATICA76 32834827

20,6561NIEVA CLAUDIA VERONICA B° JUAN DOMINGO PERON PROF. EN/DE ECONOMIA77 29902934

20,4681ALZOGARAY FRANCO EMMANUEL B°90 VIV. MALLI I PROF. LENG. Y LITER.78 33137853

20,3901CISNERO DANIEL ANGEL Bº HUACHASCHI PROF. EN/DE HISTORIA79 22187572

20,2811MORENO CINTIA ELIZABETH B°90 VIV. - MALLI PROF. EN/DE GEOGRAFIA80 32834924

20,1121GUERRERO JORGE DANIEL FRANCISC Bº ROSA DEL INCA C./64 PROF. EN/DE TECNOLOGIA81 34031247

20,1111ORTEGA CINTIA DAIANA DISTRITO HUACO PROF. LENG. Y LITER.82 35501931

20,0191OLAZ DANIEL IVAN AV. HIPOLITO IRIGOYEN PROF. EN/DE EDU. FISICA83 34118394

19,9941REARTES LOBOS ROBERTO CARLOS CHAQUIAGO PROF. EN/DE TECNOLOGIA84 26724121
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19,8721SINCHICAY EUGENIA GISELE CHOYA LIC. EN TURISMO/PESMTPCT

B
85 34031398

19,8001VEDIA NANCY ROSANA MARTIN M. DE GUEMES S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA86 29144668

19,7451ROJAS MARIANA EDITH MALLI II PROF. LENG. Y LITER.87 27568348

19,7251BRIZUELA SILVINA ELIZABETH CALLE MERCADO S/N PROF. EN/DE BIOLOGIA88 30319519

19,3651CECENARRO NADIA CAROLINA HIPOLITO IRIGOYEN S/N PROF. EN/DE INGLES89 32258604

19,0741CECENARRO JOHANA NATALY B°12 DE JULIO PROF. LENG. Y LITER.90 35389330

19,0541CARRIZO VICENTE JAVIER Bº FRAY MAMERTO ESQUIU C. PROF. EN/DE MATEMATICA91 27568552

19,0271DOMINGUEZ ANA LAURA BELGRANO 1183 PROF. LENG. Y LITER.92 30334935

19,0061CASIMIRO MIGUEL ALEJANDRO Bº LA CRUZ - HUACO PROF. EN/DE TECNOLOGIA93 35389552

18,9551CABRERA RUBEN EDUARDO B° LOS FUNDADORES 79 PROF. EN/DE EDU. FISICA94 35501868

18,9341AMAYO GABRIELA INES BELGRANO 145 PROF. LENG. Y LITER.95 30319614

18,6841CONTRERAS SILVANA LORENA Bº60 VIV. C/42 PROF. EN/DE HISTORIA96 26754433
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18,5171ORMACHEA ANDREA YANINA AV. 2 DE ABRIL 152 PROF. EN/DE TECNOLOGIA97 32834968

18,4091ROMERO CARLOS MANUEL CHAQUIAGO PROF. EN/DE MATEMATICA98 26754375

18,3451MAZZUCCO JORGE ALEJANDRO NUÑEZ DE PRADO 758 PROF. EN/DE TECNOLOGIA99 35388210

18,2151GORDILLO PATRICIA VALERIA B° ROSA DEL INCA C/5 PROF. ARTES DAN.FOLK.ARG

.
100 28604925

18,1181FIGUEROA MARIA VIRGINIA AVENIDA SARMIENTO  S/N PROF. EN/DE INGLES101 34783166

18,0491ACOSTA GLADYS MARIA DEL VALLE CHAQUIAGO PROF. LENG. Y LITER.102 25191943

18,0431GARRO VANESA B° CENTENARIO C.105 PROF. EN/DE EDU. FISICA103 27195931

18,0071CATIVA MIRIAN SUSANA Bº HUACHASCHI PROF. EN/DE HISTORIA104 29281873

17,9361VIVANCO MAGALI DEL VALLE EL ALAMITO PROF. EN/DE BIOLOGIA105 38223807

17,8801CARRAZCO LORENA DEL VALLE HUACHASCHI PROF. EN/DE TECNOLOGIA106 31401653

17,8691QUINTEROS MARIA ALEJANDRA B°12 DE JULIO - P./7 C./14 PROF. EN/DE TECNOLOGIA107 27568416

17,7671BIDEGAIN MARIA FERNANDA B°90 VIV. MALLI PROF. LENG. Y LITER.108 29445297
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17,6121ESPECHE ANDREA SOLEDAD HUACO PROF. EN/DE MATEMATICA109 34031005

17,6031ORELLANA MARIA SOLEDAD B° LOS FUNDADORES PROF. EN/DE INGLES110 23024863

17,5271GARELLI SERGIO ALBERTO Bº CENTENARIO PROF. EN/DE EDU. FISICA111 21326390

17,4551PAIZ JIMENA LUJAN CALLE HIPOLITO IRIGOYEN PROF. EN/DE INGLES112 35958615

17,2221CABRERA GABRIELA ANDREA BELGRANO 1290 PROF. EN/DE GEOGRAFIA113 35501939

17,0231BELLIDO LAURA ELIZABETH CALLE MERCADO PROF. EN/DE TECNOLOGIA114 32258625

16,9911CARRAZANA JUAN CARLOS B° HUACHASCHI PROF. EN/DE TECNOLOGIA115 30006050

16,8561PEREA BRUNO MAXIMILIANO Bº CENTENARIO PROF. ARTES VISUALES116 33917028

16,8511AZAR NADIN AMIRA B°80 VIV. PROF. LENG. Y LITER.117 35906626

16,8311GARAY MARIA LUZ MAX. SCHMIDT 131 PROF. EN/DE INGLES118 32834861

16,8141CRUZ IVANA CECILIA 25 DE AGOSTO C./24 - HUACHA PROF. EN/DE MATEMATICA119 35389440

16,3151VILLAGRAN ARIANA MARIEL MALLI II PROF. LENG. Y LITER.120 33917184
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16,2981VILCA NAZARENA JAZMIN AV. ARGENTINA S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA121 37643138

16,1771VERGARA ALEJANDRO FRANCISCO ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA122 32235735

16,1221BELMONTE YARA MARIA MENDOZA - ANDALGALA PROF. LENG. Y LITER.123 41152379

16,0971NOBLEGA SAMUEL ALEJANDRO B° CENTENARIO C/91 PROF. EN/DE FISICA124 33758820

15,7421BELMONTE ESTEBAN JAVIER LAS ROSAS - ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA125 36999464

15,5201OSORES NIEVA MIRTHA BEATRIZ VICENTE LOPEZ 246 PROF. EN/DE GEOGRAFIA126 23624503

15,4381CAMPOS MARIA FERNANDA B° HUACHASCHI PROF. EN/DE TECNOLOGIA127 28540181

15,4181REALES REINA CAROLINA AV. 2 DE ABRIL 14 PROF. EN/DE INGLES128 32834898

15,2931HERRERA ANA LUZ VICENTE LOPEZ SUR PROF. EN/DE TECNOLOGÍA129 33917182

15,1621BARRIOS CAMPOS MONICA ADRIANA AV. 2 DE ABRIL S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA130 26121577

15,1301IGNES ALEJANDRA KARINA MALLI PROF. EN/DE ECONOMIA131 29288794

15,0621AZURMENDI MARIELA EVANGELINA MALLI I PROF. EN/DE EDU. FISICA132 26754396
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14,9871VILLAGRA ANAHI DEL VALLE Bº 20 DE NOVIEMBRE C/14 PROF. EN/DE MATEMATICA133 40432967

14,9221ROLDAN BETYANA Bº FRAY MAMERTO PROF. EN/DE BIOLOGIA134 35502188

14,8631ALVAREZ GISELLE VERONICA B° CENTENARIO PROF. EN/DE INGLES135 34031401

14,5201OVIEDO HERNAN ALEJANDRO HUACHASCHI PROF. EN/DE MATEMATICA136 34118384

14,5001VILLEGAS ROBERTO GUSTAVO HIPOLITO YRIGOYEN S/N PROF. EN/DE TECNOLOGÍA137 37553393

14,3951JUAREZ ELIZABETH DEL VALLE B° ROSA DEL INCA C/39 PROF. EN/DE TECNOLOGIA138 34031399

14,3091MARTINEZ JUANA ANALIA B°25 DE AGOSTO S/N PROF. LENG. Y LITER.139 25660593

14,1721SANTILLAN JOSE DARDO B° FLORIDA PROF. EN/DE EDU. FISICA140 30319505

14,0621ACOSTA EVELYN LUCIA B°20 DE NOVIEMBRE C./21 PROF. EN/DE TECNOLOGIA141 30006014

13,8491UNREIN LILIANA CRISTINA AV. SAN MARTIN 1700 PROF. EN/DE GEOGRAFIA142 40432932

13,8121VEGA LILIANA BEATRIZ BELGRANO 1258 PROF. EN/DE FISICA143 31401602

13,5981CASAS ROMINA ELIZABETH B° SAN FRANCISCO DE ASIS C. PROF. EN/DE MATEMATICA144 35389357
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13,5861NIEVA SANTOS FELICIANO CALLE MERCADO OESTE 528 PROF. EN/DE EDU. FISICA145 27568333

13,3871VEGA GABRIELA ESTEFANIA Bº 8 DE ABRIL  C/13 PROF. EN/DE FISICA146 32083408

13,0521BELMONTE BRAIAN FERNANDO LAS ROSAS - ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA147 37553403

13,0001QUINTEROS MELISA GISELLE B° FLORIDA C./22 PROF. LENG. Y LITER.148 32333588 8,42

12,7321HERRERA LAURA BEATRIZ B° CENTENARIO PROF. EN/DE TECNOLOGIA149 34118575

12,7261CHAYLE LAURA PATRICIA B°90 VIV. PROF. LENG. Y LITER.150 27568394

12,5631BELMONTE YANINA CELESTE LAS ROSAS - ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FISICA151 33325893

12,5091HEREDIA CARLOS ROLANDO B°12 DE JULIO P/6 C/17 PROF. EN/DE TECNOLOGIA152 28873467

12,5001ROJAS MAGDALENA GUADALUPE EL LINDERO - ACONQUIJA PROF. LENG. Y LITER.153 34867972 6,85

12,4011TITO MARIA JOSE CHAQUIAGO PROF. EN/DE GEOGRAFIA154 34118309

12,3731SANTILLAN OCAMPO NIEVES SUSANA VTE. LOPEZ 156 PROF. LENG. Y LITER.155 22920043

12,3171ALVAREZ JONATAN RAMON MERCADO OESTE S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA156 34031037
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12,3121MERCADO VIVIANA ANDREA Bº 12 DE JULIO PROF. EN/DE GEOGRAFIA157 31401770

12,3071BRIZUELA ROJAS CARLA ANTONELLA ANDALGALA PROF. EN/DE QUIMICA158 40961608

12,1781GUTIERREZ ELIZABETH DE LOS ANGE EL ALAMITO - ACONQUIJA PROF. EN/DE INGLES159 31705312

12,1321CASTRO DANIELA ALEJANDRA ACONQUIJA PROF. EN/DE EDU. FÍSICA160 37936180

12,1001REALES ANA LAURA CHAQUIAGO PROF. EN/DE MUSICA161 36391556

12,0901RASGIDO JULIO CESAR ANDALGALA PROF. LENG. Y LITER.162 26121417

12,0181GONZALEZ CLAUDIA NAZARENA DE J Bº ROSA DEL INCA C./12 PROF. EN/DE EDU. FISICA163 38753997

11,8041CATIVA SABRINA DEL VALLE HUACHASCHI - S. DEL ESTERO PROF. EN/DE FISICA164 31401677

11,7701SACABA LAURA BELEN MALLI II PROF. EN/DE TECNOLOGIA165 40432982

11,6001RAMOS RODRIGO HERNAN JUAN PABLO 2 PROF. EN/DE Música166 34118691

11,5861HERRERA ROSANA IVANNA B°SAN CAYETANO PROF. EN/DE FISICA167 30110308

11,5681MURO TANIA IRINA BELEN HUACO PROF. EN/DE GEOGRAFIA168 40599793
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11,5671RAMOS ANAHI CECILIA HUACHASCHI PROF. EN/DE GEOGRAFÍA169 36391570

11,5491CAMPOS SAAVEDRA FATIMA ALEJAN CHAQUIAGO PROF. EN/DE EDU. FISICA170 40432903

11,4601RAMOS MACARENA EDITH CALLE JUAN PABLO II PROF. EN/DE DANZA171 41844181

11,3101RIVAROLA CARLOS ADRIAN EL LINDERO PROF. EN/DE DANZAS172 32774815

11,2721DIAMANTE ANTONELLA NATHALIE Bº ROSA DEL INCA C./36 PROF. EN/DE INGLES173 37643072 7,38

11,2501CABRERA ANA LAURA CALLE FRANCISCO NIEVA DE PROF. EN/DE INGLES174 35502013 7,55

11,2231ROMERO MARIA FLORENCIA Bº CENTENARIO C./31 PROF. EN/DE MATEMATICA175 41774241

11,2021IGNES SILVIA MARIANA PUTQUIAL Nº 86 PROF. LENG. Y LITER.176 35501917

11,1861CATA FRANCO MIGUEL Bº CENTENARIO C./21 PROF. EN/DE EDU. FISICA177 32834872

11,1091OLEA ANDREA FERNANDA Bº SAN FRANCISCO DE ASIS PROF. EN/DE GEOGRAFIA178 34118211

11,0741OLAZ ALEJANDRO DEL VALLE Bº CENTENARIO  C/74 PROF. EN/DE GEOGRAFIA179 34118585

10,9821CHAYLE MARÍA ALEJANDRA PJE. JUAN CHELEMIN S/N PROF. LENG. Y LITER.180 32834926
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10,8401ROJAS PATRICIA LEONOR Bº 40 VIV. PROF. EN/DE INGLES181 27568397

10,8161SARACHO IVANNA ALEJANDRA CHAQUIAGO SUR S/N PROF. EN/DE INGLES182 30319599

10,7501NEMER ROBERTO DAMIAN Bº FRAY M. ESQUIU C./32 PROF. EN/DE GEOGRAFÍA183 34031161 8,60

10,7301OLAS PABLO DAMIAN Bº 60 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA184 34031095

10,7221LUNA FACUNDO NAHUEL ALTO DE LAS JUNTAS - ACON PROF. EN/DE INGLES185 41186626

10,6301LAGORIA CRISTIAN GABRIEL Bº SAN FRANCISCO DE ASIS PROF. EN/DE MUSICA186 41152439 8,23

10,5001ARAYA ANDREA VERONICA Bº ESQUIU C/13 PROF. EN/DE INGLES187 35501894 8,94

10,5001VERGARA ANABELLA ELIZABETH Bº 60 VIV. C/34 PROF. EN/DE MATEMATICA188 37643172 7,62

10,3521VEGA YESICA VERONICA MALLI 2 PROF. LENG. Y LITER.189 34031018

10,2501SANAGUA FLORENCIA MARIEL MERCADO S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA190 43208722

10,0001REYNOSO ANDERSSON GUADALUPE MERCADO ESQUINA BELGRA PROF. EN/DE MATEMATICA191 40432922 7,55
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33,6722NIEVA GRISELDA DEL CARMEN B° LOS FUNDADORES C. 77 PROF. EN/DE LETRAS1 22920101

25,6562CARRIZO MARISA BEATRIZ Bº ROSA DEL INCA PROF. EN/DE EDU. FISICA2 26121529

23,6282CATA CESAR AUGUSTO MAX SCHMITH 138 PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 32258563

22,3002CATA INGRID ROSANA B° 80 VIV. MALLI C./59 PROF. LENG. Y LITER.4 30530584

21,5942RAMOS NEBER MARINA CALLE SARMIENTO S/N PROF. EN/DE LETRAS5 25111092

18,6322CHAGARAY  YAMILA ESTEFANIA B° SAN VALENTIN C/N° 18 PROF. EN/DE HISTORIA6 28468507

17,7982ESPECHE SANDRA BEATRIZ Bº 104 VIV. JUAN D. PERON 53 PROF. EN/DE HISTORIA7 25660670

17,4202CAÑETE MARIA EUGENIA B° CENTENARIO C./23 PROF. EN/DE INGLES8 32834816

15,5882ALVAREZ MARIA EUGENIA BELGRANO 1564 PROF. LENG. Y LITER.9 32258561

15,4072BRIZUELA SILVANA EUGENIA DEL VA BELGRANO NORTE S/N PROF. EN/DE FISICA10 30682645

15,3132PIHUALA VERONICA LILIANA B° VIRGEN DEL VALLE PROF. LENG. Y LITER.11 35389423

15,1952MERCADO VANESA YAEL RIVADAVIA 519 PROF. EN/DE INGLES12 29767179
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14,2512ZOSSI GABRIELA ADRIANA MERCADO 273 PROF. LENGUA INGLESA13 27917520

13,8272BRIZUELA NADIA FERNANDA MERCADO OESTE S/N PROF. EN/DE PSICOLOGIA14 34031033

13,2372VALLEJOS DIEGO EDUARDO CHAQUIAGO PROF. EN/DE HISTORIA15 28468515

11,4782QUIROGA OMAR OSCAR MENDOZA S/N - HUACHASCHI PROF. EN/DE EDU. FISICA16 28493423

11,3852PEREA CELIA DEL VALLE CALLE MENDOZA HUACHASC PROF. ARTES VISUALES17 23104148

9,7862GOMEZ MARIA BELEN B° JUAN PABLO II PROF. EN/DE GEOGRAFIA18 36391533

9,5412ARAYA MARIEL ALEJANDRA MALLI I PROF. EN/DE EDU. FISCA19 29598538

9,1322CARRIZO MARIA GUADALUPE AV. CARRANZA PROF. LENG. Y LITER.20 35502156

8,9002MORENO MIRIAM IVANA PJE. PUBLICO Y AV. LIBERT. PROF. CS. EDUCACION21 27633861

8,6442REALES MELINA NAIR CALLE JUAN JORBA S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 35501982

8,5002CISTERNAS MARIA FLORENCIA BELGRANO S/N PROF. EN/DE TEATRO23 40433814

8,4192SACHETTI SAMANTA GISELA Bº LOS FUNDADORES PROF. EN/DE GEOGRAFIA24 34118219
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8,0362PORTALES ANDREA ELIZABETH HUACHASCHI PROF. LENG. Y LITER.25 30006078

7,9362CABRERA MARIA FLORENCIA Bª CENTENARIO C/70 PROF. LENG. Y LITER.26 35502018

7,7202ALVAREZ ANA DANIELA VICENTE LOPEZ 214 PROF. LENG. Y LITER.27 24856594

7,5402RAMIREZ ALICIA ELIZABETH HIPOLITO IRIGOYEN 142 PROF. EN/DE TECNOLOGIA28 22868094

7,1372REYNOSO TAMARA DANIELA VILLA VIL PROF. EN/DE INGLES29 35389586

7,0882FIGUEROA MELINA SOLEDAD Bº HUACHASCHI C/TUCUMAN PROF. EN/DE INGLES30 32834995

7,0712AGUIRRE MELISA RAMONA ESTELA HUACO PROF. LENG. Y LITER.31 37643105

6,9742FLORES YOHANA ELIZABETH DISTRITO CHOYA PROF. EN/DE TECNOLOGÍA32 34031230

6,8802HERRERA MARIA BELEN ACONQUIJA PROF. EN/DE QUIMCA33 34783074

6,6862FLORES GLADYS LILIANA LA AGUADA PROF. EN/DE TECNOLOGIA34 34031341

6,6582BAMBICHA EVELYN MARIA ELISA MERCADO OESTE S/N PROF. EN/DE ECONOMIA35 29281888

6,2502ALBA RAUL ANDRES BELGRANO 928 PROF. LENG. Y LITER.36 29073985 7,49
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6,1502ALVAREZ TERESA DEL VALLE EL POTRERO PROF. EN/DE TECNOLOGIA37 22868087

6,0002MALDONADO ANA LUCIA VICENTE LOPEZ Y CHELEMIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA38 36391524 7,43

6,0002MAURO VERGARA MARIA SABINA MALLI II PROF. EN/DE GEOGRAFIA39 40023347 6,91
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Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000DELGADO SANDRA YESICA YANINA PJE. ANTARTIDA ARGENTINA PROF. CS. EDUCACION AD. IMPUESTO1 31268855

37,7911YOLDE ADOLFO NESTOR B° LOS FUNDADORES C. 77 PROF. FILOS. Y CS. EDUC.2 17353858

14,6191ERAZO RUTH MARICEL Bº60 VIV. C/41 PROF. CS. EDUCACION3 22877267

12,5391AVILA BLANCA ANAHI AV. 2 DE ABRIL S/N PROF. CS. EDUCACION4 35502090

11,5001CARDENEZ AIDA LUZ ACONQUIJA PROF. FILOS. Y CS. EDUC.5 33355216 6,73

7,5232CARRIZO JOSEFA ROSALIA AV. LIBERTAD S/N PSICOPEDAGOGO6 33375176

6,0002ALCARAZ ANA BELEN Bº 12 DE JULIO LIC. EN PSICOPEDAGOGIA7 40814374 7,90
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

38,0951CARRAZANA EUGENIA SOLEDAD B° ROSA DEL INCA C/N° 38 PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 30110304

37,7841BRIZUELA SILVINA ANDREA AV. ESTEBAN CARRANZA 104 PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 24522769

28,7371MARCIAL GLORIA ELIZABETH CHAQUIAGO PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 33917048

24,6001ANAYA MARIA BRENDA SAMUEL  LAFONE QUEVEDO PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 34118407

20,0411FIGUEROA MARIA LAURA B° 12 DE JULIO PROF. DE/EN GEOGRAFIA5 30006037

19,8721SINCHICAY EUGENIA GISELE CHOYA LIC. EN TURISMO/PESMTPCT

B
6 34031398

19,6361ZELAYA RODRIGO ANDRES ROSA DEL INCA C./59 PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 36568513

12,9821VERGARA LIDIA DEL CARMEN HIPOLITO IRIGOYEN S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 36499429

11,8941VALLEJOS JORGE DANIEL PJE. RIVADAVIA NORTE PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 39998375

11,8111CASIMIRO CARLOS DANIEL FRANCISC CHAQUIAGO Bº SAN CAYETA PROF. EN/DE GEOGRAFIA10 36391543

11,4001LENCINA GLADYS ELIZABETH SAN MARTIN S/N PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 17939504

10,8241TARIFFA LARA DALMA ZAMIRA Bº SAN VALENTIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA12 41152441

Página 1 de 2lunes, 19 de agosto de 2024



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

18,0622LUNA MONICA ROXANA ALTO DE LAS JUNTAS TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.13 27900823

14,4342BAMBICHE ROBERTO DANIEL Bº 80 VIV. C./59 TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.14 29598506

12,5932CABRERA MARIA FLORENCIA B°40 VIVI. MALLI TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.15 30319547

9,5252HERRERA PATRICIA ANALIA Bº CENTENARIO  C/8 TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.16 32333600

9,2892REALES YANIL ELIZABETH CHELEMIN AL 100 TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.17 31401654

9,0102RIGOTTI GRACIELA BEATRIZ EL LINDERO TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.18 24992773

8,0252VEGA MARIA EMILIA Bº 25VIV. LAS ROSAS C./23 TEC. SUP. EMPRESAS HOT.19 30676599

7,3502PEREA CYNTHIA VERONICA ACONQUIJA TEC. SUP. TUR. Y DES. REG.20 26242582

7,0352VEDIA NANCY ROSANA MARTIN M. DE GUEMES S/N TEC. SUP. TUR.  DES. REG.21 29144668
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000CECENARRO PEDRO FABIAN PJE. CALIXTO CARRIZO S/N PROF. EN/DE EDU. FÍSICA AD. ANT.POL.INST. 

LEGAL
1 17553665

0,0000FLORES MARTA DEL ROSARIO AGUA RICA S/N PROF. EN/DE MATEMATICA AD. ACTA C.S.REV.2 22187671

63,6381VILLAGRAN OMAR FRANCISCO AVENIDA LIBERTAD S/N PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°213 20755641

47,6731VERGARA MAIDANA PAOLA ELIZABE HUACO PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°214 25660652

46,1821BARRIONUEVO ADRIANA ESTER RIVADAVIA NORTE S/N PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°21 Y N°385 18011881

44,8101SOSA GLORIA ELIZABETH HUACHASCHI - ANDALGALA PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC.  N°816 22187520

43,8741DI GIONANTONIO MARIA EMILIA VICENTE LOPEZ 248 PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. 217 26327639

41,3201SIACCA JUAN MARCELO FCO. NIEVA DE CASTILLA 468 PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°21 Y Nº818 23104151

39,8391HADDAD SANDRA HEBE SAN MARTIN 2868 PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°219 20150083

37,7071NIETO DANIEL OSCAR B° 58 VIV. C. 5 - HUACO PROF. EN/DE EDU. FISICA ESC. SEC. Nº8110 23104007

33,3031LUNA JULIETA DEL VALLE HIPOLITO YRIGOYEN S/N PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. Nº 8211 32834819

27,7421SORIA MARCO SANTIAGO Bº CENTENARIO C./102 PROF. ARTES PLASTICA ESC. SEC. Nº8112 23024943
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

25,9881LUNA AMALIA SILVINA Bº ESQUIU C/13 PROF. EN/DE MATEMATICA ESC. SEC. Nº3813 20454723

21,8021GUTIERREZ NILDA MARINA B° 90 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. Nº2114 21326336

21,1831ROJAS MIRTA GRACIELA BELGRANO PROF. EN/DE MATEMATICA ESC. SEC. RURAL Nº2815 21936309
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000CECENARRO PEDRO FABIAN PJE. CALIXTO CARRIZO S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA AD. ANT. POL. E INST. 

LEGAL
1 17553665

63,6381VILLAGRAN OMAR FRANCISCO AVENIDA LIBERTAD S/N PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. Nº212 20755641

46,1821BARRIONUEVO ADRIANA ESTER RIVADAVIA NORTE S/N PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°213 18011881

44,0081CASTRO MARIA ANGELICA BELGRANO PROF. MAT. COMP. EPET N°44 20755561

41,3201SIACCA JUAN MARCELO FCO. NIEVA DE CASTILLA 468 PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°215 23104151

37,7071NIETO DANIEL OSCAR B° 58 VIV. C. 5 - HUACO PROF. EN/DE EDU. FISICA ESC. SEC. Nº816 23104007

29,2091GARRO JOSE DAVID B° CENTENARIO C. 105 PROF. EN/DE EDU. FISICA ESC. SEC. RURAL Nº57 25180709

27,7421SORIA MARCO SANTIAGO Bº CENTENARIO C./102 PROF. ARTES PLASTICA ESC. SEC. Nº818 23024943

25,9881LUNA AMALIA SILVINA Bº ESQUIU C/13 PROF. EN/DE MATEMATICA ESC. SEC. Nº389 20454723

22,6181OLAZ JOSE LUIS B° FRAY MAMERTO ESQUIU ING. AGRON./PESMTPCTB ESC. AGRO. HUACO10 20302022

21,8021GUTIERREZ NILDA MARINA B° 90 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. Nº2111 21326336

19,8561CARRIZO NESTOR ADRIAN Bº LOS FUNDADORES - C./67 PROF. EN/DE MATEMATICA ESC. SEC. Nº 2712 24737823
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXV - DE LAS ACTIVIDADES PRÁCTICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

16,5792MIRANDA ANTONIA DEL VALLE B° LOS FUNDADORES C.83 MTRA. MANUALIDADES1 20557971

Página 1 de 1viernes, 16 de agosto de 2024



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000AGUIRRE ROLANDO DAMIAN CALLE SANTIAGO DEL ESTER PROF. EN/DE TECNOLOGIA AD. ANTEC. POLIC.1 32834823

0,0000CONTRERAS CLAUDIA GABRIELA Bº CAPILLANA PROF. EN/DE TECNOLOGIA AD. ANTEC. POLIC.2 35389480

32,8811HERRERA NOELIA MARYSOL Bº ROSA DEL INCA C/62 PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 34031103

32,5431ORTEGA LARCHER PAUL GUSTAVO AV. 2 DE ABRIL S/N° 152 PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 30319695

27,6281CATA CESAR AUGUSTO MAX SCHMITH 138 PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 32258563

26,7651RAMOS ANA KARINA MALLI II PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 34118400

26,7261IGNES VICTOR GERMAN HIPOLITO IRIGOYEN 142 PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 26121459

25,9621BRIZUELA GRISEL FRANCAMRINA B° CENTENARIO C/N° 88 PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 32083410

25,9471GARAY LORENA SILVANA Bº LOS FUNDADORES C/102 PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 32834869

25,4831GODOY NATALIA ANDREA B°90 VIV. MALLI I - C./8 PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 28604945

24,5121LUNA ANA LAURA H. IRIGOYEN S/N - CHAQUIAG PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 33917110

24,2731FLORES GLADYS LILIANA LA AGUADA PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 34031341
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

23,2671VASQUEZ GUSTAVO GABRIEL VICENTE LOPEZ 153 PROF. EN/DE TECNOLOGIA13 32333652

22,9321SACABA ROSA CAROLINA CHAQUIAGO PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 34031434

20,1121GUERRERO JORGE DANIEL FRANCISC Bº ROSA DEL INCA C./64 PROF. EN/DE TECNOLOGIA15 34031247

19,9941REARTES LOBOS ROBERTO CARLOS CHAQUIAGO PROF. EN/DE TECNOLOGIA16 26724121

19,8001VEDIA NANCY ROSANA MARTIN M. DE GUEMES S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA17 29144668

19,0061CASIMIRO MIGUEL ALEJANDRO Bº LA CRUZ - HUACO PROF. EN/DE TECNOLOGIA18 35389552

18,5171ORMACHEA ANDREA YANINA AV. 2 DE ABRIL 152 PROF. EN/DE TECNOLOGIA19 32834968

18,4751REALES MELINA NAIR CALLE JUAN JORBA S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA20 35501982

18,3451MAZZUCCO JORGE ALEJANDRO NUÑEZ DE PRADO 758 PROF. EN/DE TECNOLOGIA21 35388210

18,2651VIVANCO FRANCO DANIEL Bº ROSA DEL INCA C./65 PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 39806354

18,2171REYNOSO ISABEL DEL VALLE HUACHASCHI PROF. EN/DE TECNOLOGIA23 35502262

18,0321QUINTEROS SUSANA SOLEDAD B° 12 DE JULIO - P./7 C./14 PROF. EN/DE TECNOLOGIA24 29281896
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

17,8801CARRAZCO LORENA DEL VALLE HUACHASCHI PROF. EN/DE TECNOLOGIA25 31401653

17,8691QUINTEROS MARIA ALEJANDRA B°12 DE JULIO - P./7 C./14 PROF. EN/DE TECNOLOGIA26 27568416

17,4701RAMIREZ ALICIA ELIZABETH HIPOLITO IRIGOYEN 142 PROF. EN/DE TECNOLOGIA27 22868094

17,0231BELLIDO LAURA ELIZABETH CALLE MERCADO PROF. EN/DE TECNOLOGIA28 32258625

16,9911CARRAZANA JUAN CARLOS B° HUACHASCHI PROF. EN/DE TECNOLOGIA29 30006050

16,7701ALBA PEDRO SALVADOR SAN MARTIN 390 PROF. EN/DE TECNOLOGIA30 34031056

15,4381CAMPOS MARIA FERNANDA B° HUACHASCHI PROF. EN/DE TECNOLOGIA31 28540181

15,2931HERRERA ANA LUZ VICENTE LOPEZ SUR PROF. EN/DE TECNOLOGIA32 33917182

15,2791SALAS ROLDAN DANIEL EMMANUEL Bº 12 DE JULIO PROF. EN/DE TECNOLOGIA33 34031186

14,5001VILLEGAS ROBERTO GUSTAVO HIPOLITO YRIGOYEN S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA34 37553393

14,3951JUAREZ ELIZABETH DEL VALLE B° ROSA DEL INCA C/39 PROF. EN/DE TECNOLOGIA35 34031399

14,3831CECENARRO DIAMANTE NADIA LUJA B°12 DE JULIO C. 24 PROF. EN/DE TECNOLOGIA36 35502027
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

14,2821FLORES YOHANA ELIZABETH DISTRITO CHOYA PROF. EN/DE TECNOLOGIA37 34031230

14,2061SALAS RAUL EXEQUIEL B°12 JULIO PROF. EN/DE TECNOLOGIA38 35387957

14,0621ACOSTA EVELYN LUCIA B°20 DE NOVIEMBRE C./21 PROF. EN/DE TECNOLOGIA39 30006014

13,1371ALVAREZ TERESA DEL VALLE EL POTRERO PROF. EN/DE TECNOLOGIA40 22868087

13,1211CEDRON SERGIO ESTEBAN HUACO PROF. EN/DE TECNOLOGIA41 34118315

12,9691HEREDIA CARLOS ROLANDO B°12 DE JULIO P/6 C/17 PROF. EN/DE TECNOLOGIA42 28873467

12,7321HERRERA LAURA BEATRIZ B° CENTENARIO PROF. EN/DE TECNOLOGIA43 34118575

11,7701SACABA LAURA BELEN MALLI II PROF. EN/DE TECNOLOGIA44 40432982

11,0201PORRAS RODRIGO NICOLAS CHAQUIAGO PROF. EN/DE TECNOLOGIA45 41844199

11,0001DIAZ KAREN JOHANNA Bº HUACHASCHI C. TUCUMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA46 35958076 7,34
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXVII - COORDINADOR DE FORMACIÓN LABORAL Y PROFESIONAL

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

25,3521VERGARA GERMAN GONZALO B° J. D. PERON C.104 TEC.ELECTROM./PESMTPCTB EPET N°41 22109267

21,1641ROJAS SANDRA ELIZABET LA AGUADA TEC. SUP.ADM. EM/PESMTPC

TB

EPET Nº42 23484328

Página 1 de 1lunes, 19 de agosto de 2024



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO

ÁREA: XXVIII - COORDINADOR DE FUNDAMENTACIÓN BÁSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024/2025 - ZONA ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,0000MORENO ALEXA DAIRA MALLI II PROF. EN/DE PSICOLOGIA AD. TIT.CAMB.SIT.REV.1 31268898

52,9641NIETO HECTOR MARCELO B° LOS FUNDADORES C./35 PROF. EN/DE EDU. FISICA EPET Nº42 21681085

46,5621ALVAREZ PATRICIA MARYSOL MUZARELLI S/N PROF. EN/DE HISTORIA EPET Nº43 26795445

44,0081CASTRO MARIA ANGELICA BELGRANO PROF. MAT. COMP. EPET N°44 20755561

42,5471RAMOS MAISA DAMIANA LA AGUADA- ANDALGALA PROF. EN/DE ECONOMIA EPET Nº45 27068870

36,7151ROMO MIRTHA SUSANA B° SAN MARTIN N°55 PROF. EN/DE ECONOMIA EPET Nº46 25191934

35,9831BELMONTE MIGUEL ANGEL CALLE MENDOZA PROF. EN LETRAS EPET N°47 20755660

33,3031LUNA JULIETA DEL VALLE HIPOLITO YRIGOYEN S/N PROF. LENG. Y LITER. EPET Nº48 32834819

32,5431ORTEGA LARCHER PAUL GUSTAVO AV. 2 DE ABRIL S/N° 152 PROF. EN/DE TECNOLOGIA EPET Nº49 30319695

31,4081FIGUEROA ANA CAROLINA MERCADO ESQ. PUTQUIAL PROF. LENG. Y LITER. EPET Nº410 24522795

25,8641MOLINA MARINA EDITH Bº 90 VIV. C/78 MALLI PROF. EN/DE ECONOMIA EPET Nº411 27212934

24,1041GORDILLO MARIO ALBERTO BELGRANO 1681 PROF. EN/DE ECONOMIA EPET Nº412 29281932
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Listado PROVISORIO  

2024/2025 
 

                      

PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 

AARREEAA  2299  ––  FFOORRMMAACCIIÓÓNN  

PPRROOFFEESSIIOONNAALL  



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Instalación Sanitar ias y de Gas - Sector  - 01

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

6,500
2

ALANIS FRANCO JUAN MANUEL AV. 2 DE ABRIL TEC. SUP. DISEÑO Y 

CONSTRUC.
1 32834945 HABILITANTE

3,000
3

CRIADO ALDANA AYELEN EL ALAMITO MTRO. MAYOR OBRAS2 41265027 8,06SUPLENTE
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Construcciones-Gas - Sector  - 02

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

6,500
2

ALANIS FRANCO JUAN MANUEL AV. 2 DE ABRIL TEC. SUP. DISEÑO Y 

CONSTRUC.
1 32834945 HABILITANTE

3,000
3

CRIADO ALDANA AYELEN EL ALAMITO MTRO. MAYOR OBRAS2 41265027 8,06SUPLENTE
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Construcciones - Sector  - 03

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

6,500
2

ALANIS FRANCO JUAN MANUEL AV. 2 DE ABRIL TEC. SUP. DISEÑO Y 

CONSTRUC.
1 32834945 HABILITANTE

3,000
3

CRIADO ALDANA AYELEN EL ALAMITO MTRO. MAYOR OBRAS2 41265027 8,06SUPLENTE

Página 1 de 1viernes, 16 de agosto de 2024



ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Construcciones-Miner ia - Sector  - 04

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

15,802
1

ROJAS PABLO FABIAN CHAQUIAGO TEC.MECANICO/PESMTPCTB1 29281813 DOCENTE

13,085
1

SALVATIERRA HERNAN GASTON MARTIN DE GUEMES S/N TEC.MECANICO/PESMTPCTB2 29281885 DOCENTE

11,678
1

FIGUEROA FERNANDO FABIAN HUACHASCHI S/N TEC.MECANICO/PESMTPCTB3 29281926 DOCENTE

6,277
3

RAMOS AGUSTIN CLAVER SAN MARTIN S/N EQUIP. INST. ELECTROM.4 33209355 SUPLETORIO

3,000
3

CRIADO ALDANA AYELEN EL ALAMITO MTRO. MAYOR OBRAS5 41265027 8,06SUPLETORIO

3,000
3

MORENO JULIO GASTON B° JUAN DOMINGO TEC. MECANICO6 27568454 7,21SUPLETORIO

3,000
3

CONTRERAS ELVIO GABRIEL SAN MARTIN 744 TEC.EQ.INSTALAC. 

ELECTROMEC.
7 34031070 SUPLETORIO

3,000
3

OLAS PABLO DAMIAN Bº 60 VIV. TEC. EQ. INSTALAC. 

ELECTROMEC.
8 34031095 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Energía Eléctr ica - Inmuebles - Sector  - 05

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

17,407
1

ROMERO CARLOS MANUEL CHAQUIAGO TEC.MEC./PESMTPCTB1 26754375 DOCENTE

15,802
1

ROJAS PABLO FABIAN CHAQUIAGO TEC.MECANICO/PESMTPCTB2 29281813 DOCENTE

13,085
1

SALVATIERRA HERNAN GASTON MARTIN DE GUEMES S/N TEC.MECANICO/PESMTPCTB3 29281885 DOCENTE

11,678
1

FIGUEROA FERNANDO FABIAN HUACHASCHI S/N TEC.MECANICO/PESMTPCTB4 29281926 DOCENTE

9,479
3

VIVANCO FRANCO DANIEL Bº ROSA DEL INCA C./65 TEC. INSTAL. ELECTROMEC.5 39806354 SUPLETORIO

7,520
3

ALBA PEDRO SALVADOR SAN MARTIN 390 TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.6 34031056 SUPLETORIO

5,039
3

CASIMIRO LUIS DAMIAN CHAQUIAGO TEC. EQ. 

INSTALAC.ELECTROMEC.
7 34031136 SUPLETORIO

3,714
3

ORTEGA LARCHER WALTER EMANUE CIUDAD 2 DE ABRIL 152 TEC. EQUI. INST. ELECTRO.8 32333553 SUPLETORIO

3,000
3

CRIADO ALDANA AYELEN EL ALAMITO MTRO. MAYOR OBRAS9 41265027 8,06SUPLETORIO

3,000
3

MORENO JULIO GASTON Bº PRESID. J. D. PERON TEC. MECANICO10 27568454 7,21SUPLETORIO

3,000
3

SANTA MARIA ALFREDO RAUL Bº PRESID. J. D. PERON TECNICO MECANICO11 29051313 7,10SUPLETORIO

3,000
3

CONTRERAS ELVIO GABRIEL SAN MARTIN 744 TEC.EQ.INSTALAC. 

ELECTROMEC.
12 34031070 SUPLETORIO

3,000
3

OLAS PABLO DAMIAN Bº 60 VIV. TEC. EQ. INSTALAC. 

ELECTROMEC.
13 34031095 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Energía Eléctr ica - Redes - Electrónica - Sector  - 06

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

17,407
1

ROMERO CARLOS MANUEL CHAQUIAGO TEC.MEC./PESMTPCTB1 26754375 DOCENTE

15,802
1

ROJAS PABLO FABIAN CHAQUIAGO TEC. MEC./P.E.S.M.T.P.C.T.B2 29281813 DOCENTE

13,085
1

SALVATIERRA HERNAN GASTON MARTIN DE GUEMES S/N TEC. MECAN./PESMTPCTB3 29281885 DOCENTE

11,678
1

FIGUEROA FERNANDO FABIAN HUACHASCHI S/N TEC.MECANICO/PESMTPCTB4 29281926 DOCENTE

9,479
3

VIVANCO FRANCO DANIEL Bº ROSA DEL INCA C./65 TEC. INSTAL. ELECTROMEC.5 39806354 SUPLETORIO

7,520
3

ALBA PEDRO SALVADOR SAN MARTIN 390 TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.6 34031056 SUPLETORIO

5,039
3

CASIMIRO LUIS DAMIAN CHAQUIAGO TEC. EQ. 

INSTALAC.ELECTROMEC.
7 34031136 SUPLETORIO

4,121
3

CEDRON SERGIO ESTEBAN HUACO TEC. ELECTROMECANICO8 34118315 SUPLETORIO

3,714
3

ORTEGA LARCHER WALTER EMANUE CIUDAD 2 DE ABRIL 152 TEC. EQUI. INST. ELECTRO.9 32333553 SUPLETORIO

3,000
3

MORENO JULIO GASTON Bº PRESID. J. D. PERON TEC. MECANICO10 27568454 7,21SUPLETORIO

3,000
3

SANTA MARIA ALFREDO RAUL Bº PRESID. J. D. PERON TECNICO MECANICO11 29051313 7,10SUPLETORIO

3,000
3

CONTRERAS ELVIO GABRIEL SAN MARTIN 744 TEC.EQ.INSTALAC. 

ELECTROMEC.
12 34031070 SUPLETORIO

3,000
3

OLAS PABLO DAMIAN Bº 60 VIV. TEC. EQ. INSTALAC. 

ELECTROMEC.
13 34031095 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Metalmecánica - Soldadura - Sector  - 07

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

17,407
1

ROMERO CARLOS MANUEL CHAQUIAGO TEC.MECANICO/PESMTPCTB1 26754375 DOCENTE

15,802
1

ROJAS PABLO FABIAN CHAQUIAGO TEC.MECANICO/PESMTPCTB2 29281813 DOCENTE

13,085
1

SALVATIERRA HERNAN GASTON MARTIN DE GUEMES S/N TEC.MECANICO/PESMTPCTB3 29281885 DOCENTE

11,678
1

FIGUEROA FERNANDO FABIAN HUACHASCHI S/N TEC.MECANICO/PESMTPCTB4 29281926 DOCENTE

9,479
3

VIVANCO FRANCO DANIEL Bº ROSA DEL INCA C./65 TEC. INSTAL. ELECTROMEC.5 39806354 SUPLETORIO

7,520
3

ALBA PEDRO SALVADOR SAN MARTIN 390 TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.6 34031056 SUPLETORIO

5,039
3

CASIMIRO LUIS DAMIAN CHAQUIAGO TEC. EQ. 

INSTALAC.ELECTROMEC.
7 34031136 SUPLETORIO

3,714
3

ORTEGA LARCHER WALTER EMANUE CIUDAD 2 DE ABRIL 152 TEC. EQUI. INST. ELECTRO.8 32333553 SUPLETORIO

3,000
3

MORENO JULIO GASTON Bº PRESID. J. D. PERON TEC. MECANICO9 27568454 7,21SUPLETORIO

3,000
3

SANTA MARIA ALFREDO RAUL Bº PRESID. J. D. PERON TECNICO MECANICO10 29051313 7,10SUPLETORIO

3,000
3

CONTRERAS ELVIO GABRIEL SAN MARTIN 744 TEC.EQ.INSTALAC. 

ELECTROMEC.
11 34031070 SUPLETORIO

3,000
3

OLAS PABLO DAMIAN Bº 60 VIV. TEC. EQ. INSTALAC. 

ELECTROMEC.
12 34031095 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Agropecuar io - Sector  - 10

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

21,137
1

AMAYO SILVANA ALEJANDRA Bº 80 VIV. C./38 TEC.AGRO./PESMTPCTB1 26121592 DOCENTE

19,707
1

CORDOBA GABRIELA CAROLA DEL V HUACO - ANDALGALA TEC.AGRO./PESMTPCTB2 28468501 DOCENTE

17,229
1

ASESOR JESSICA EVANGELINA MALLI I PRODUC. AGROP./PESMTPCTB3 33817843 DOCENTE

16,476
1

MOYA PAULA ANALIA Bº FRAY M. ESQUIU C/20 TEC.AGRO./PESMTPCTB4 26545400 DOCENTE

15,268
1

ALVAREZ JUAN ANTONIO EL POTRERO TEC.AGRO.F.H./PESMTPCTB5 27568303 DOCENTE

13,028
1

PEDERSOLI IANINA NOELY PJE. PEDRO S. CECENARRO TEC.AGRON./PESMTPCTB6 31268804 DOCENTE

5,476
3

OCAMPO CARLOS VICENTE C/ HIPOLITO IRIGOYEN TEC. AGRO. O/FRUTIHOR.7 26121484 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Industr ia de la Alimentacíon-Agroalimentos - Sector  - 11

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

19,707
1

CORDOBA GABRIELA CAROLA DEL V HUACO - ANDALGALA TEC.AGRO./PESMTPCTB1 28468501 DOCENTE

13,028
1

PEDERSOLI IANINA NOELY PJE. PEDRO S. CECENARRO TEC.AGRON./PESMTPCTB2 31268804 DOCENTE

16,149
2

IGNES IRIS YANEL VICENTE LOPEZ 255 TEC. PROCES. AGRO.ALIMENT.3 32834865 HABILITANTE

6,686
2

VAZQUEZ ROSARIO MALVINA AGUA RICA TEC.UNIV.PROCESAM.AGROALI

MENT.
4 39540192 5,88HABILITANTE

6,000
2

IGNES MAYRA ELIZABETH Bº HUACHASCHI TEC. PROCES. AGRO.ALIMENT.5 34118681 6,48HABILITANTE

6,000
2

VILLAGRAN MARCELA ISABEL LA BANDA - JULUMAO TEC. UNIV. PROCES. AGROAMB.6 27068858 5,79HABILITANTE

6,000
2

PORTALES MARIA EUGENIA AV. VIRGEN DEL CARMEN TEC. UNIVERS. PROCES. 

AGROAL.
7 33917010 5,30HABILITANTE
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Administracíon y Gestión de las Organizaciones-Informática - Sector  - 12

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

36,243
1

CARRIZO ADRIAN HECTOR B° SAN FRANCISCO DE ASIS PROF. MAT. COMP.1 22187544 DOCENTE

13,030
1

VILLAFAÑE SIRIA YOLANDA EL ALAMITO PROF. EN/DE COMPUTACION2 33325848 DOCENTE

9,037
2

VILLAGRA ELSA MARIANA DEL VALL Bº 25 AGOSTO C/56 TEC. EN INFORMÁTICA3 30319651 HABILITANTE
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Mecánica - Sector  - 13

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

22,217
3

ORTEGA LARCHER PAUL GUSTAVO AV. 2 DE ABRIL S/N° 152 TEC. MECANICO1 30319695 SUPLETORIO

3,250
3

ALBA RAUL ANDRES BELGRANO 928 TEC. MECANICO2 29073985 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Servícios personales e imagen-Peluquer ía - Sector  - 14

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

0,000
0

RAMOS JAIRO DAVID CHAQUIAGO PELUQUERO AD. ANTEC. POLIC.1 36391511
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Textil indumentar ia-Modista/o - Sector  - 16

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

4,634
3

ROJAS VALERIA DEL VALLE HUACO CONFECC. DEL VESTIDO1 27068829 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Hoteler ía - Salón - Sector  - 18

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

22,720
1

DIAMANTE MARIELA EMILSE CHAQUIAGO TEC.ADM.EMP./PESMTPCTB1 26121505 DOCENTE

6,000
2

CAÑETE ROSANA EDITH PJE CALIXTO CARRIZO 77 TEC. SUP. GASTRONOMIA2 25660674 8,45HABILITANTE

4,295
3

FIGUEROA DIEGO LEONEL ANDALGALA TEC. ADM. EMPRESAS3 27798979 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Hoteler ía - Servicios - Sector  - 19

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

22,720
1

DIAMANTE MARIELA EMILSE CHAQUIAGO TEC.ADM.EMP./PESMTPCTB1 26121505 DOCENTE

8,025
2

VEGA MARIA EMILIA Bº 25VIV. LAS ROSAS C./23 TEC. SUP. EMPRESAS HOT.2 30676599 HABILITANTE

6,000
2

CAÑETE ROSANA EDITH PJE CALIXTO CARRIZO 77 TEC. SUP. GASTRONOMIA3 25660674 8,45HABILITANTE

4,295
3

FIGUEROA DIEGO LEONEL ANDALGALA TEC. ADM. EMPRESAS4 27798979 SUPLETORIO

3,000
3

FLORES SONIA ELIZABETH Bº 90 VIV. MALLI C./47 TEC. ADM. EMPRESAS5 28873477 7,53SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Electromécanica - Refr igeración - Sector  - 21

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

17,407
1

ROMERO CARLOS MANUEL CHAQUIAGO TEC.MEC./PESMTPCTB1 26754375 DOCENTE

15,802
1

ROJAS PABLO FABIAN CHAQUIAGO TEC. MEC./P.E.S.M.T.P.C.T.B2 29281813 DOCENTE

13,085
1

SALVATIERRA HERNAN GASTON MARTIN DE GUEMES S/N TEC. MECAN./PESMTPCTB3 29281885 DOCENTE

11,678
1

FIGUEROA FERNANDO FABIAN HUACHASCHI S/N TEC.MECANICO/PESMTPCTB4 29281926 DOCENTE

7,520
3

ALBA PEDRO SALVADOR SAN MARTIN 390 TEC. EQ. INST. ELECTROMEC.5 34031056 SUPLETORIO

6,277
3

RAMOS AGUSTIN CLAVER SAN MARTIN S/N EQUIP. INST. ELECTROM.6 33209355 SUPLETORIO

5,039
3

CASIMIRO LUIS DAMIAN CHAQUIAGO TEC. EQ. 

INSTALAC.ELECTROMEC.
7 34031136 SUPLETORIO

4,121
3

CEDRON SERGIO ESTEBAN HUACO TEC. ELECTROMECANICO8 34118315 SUPLETORIO

3,714
3

ORTEGA LARCHER WALTER EMANUE CIUDAD 2 DE ABRIL 152 TEC. EQUI. INST. ELECTRO.9 32333553 SUPLETORIO

3,000
3

MORENO JULIO GASTON Bº PRESID. J. D. PERON TEC. MECANICO10 27568454 7,21SUPLETORIO

3,000
3

SANTA MARIA ALFREDO RAUL Bº PRESID. J. D. PERON TECNICO MECANICO11 29051313 7,10SUPLETORIO

3,000
3

CONTRERAS ELVIO GABRIEL SAN MARTIN 744 TEC.EQ.INSTALAC. 

ELECTROMEC.
12 34031070 SUPLETORIO

3,000
3

OLAS PABLO DAMIAN Bº 60 VIV. TEC. EQ. INSTALAC. 

ELECTROMEC.
13 34031095 SUPLETORIO
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Informática Programacíon - Sector  - 22

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

36,243
1

CARRIZO ADRIAN HECTOR B° SAN FRANCISCO DE ASIS PROF. MAT. COMP.1 22187544 DOCENTE

13,030
1

VILLAFAÑE SIRIA YOLANDA EL ALAMITO PROF. EN/DE COMPUTACION2 33325848 DOCENTE
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ÁREA: XXIX -  DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL - Orfebrer ia:  E. Social - Cop. - M. y Comercio - Sector  - 23 - Codigo 7

TIPO/NIVEL PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2024 - ZONA  - ANDALGALÁ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

06

12,552
2

MOLINA VEGA MARIA NADIA Bº 58 VIV.C/5 TEC. SUP. ADM. EMP. Y RRHH1 25660696 HABILITANTE
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